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Rektörümüzden

Sevgili Öğrencilerimiz, Değerli Çalışma Arkadaşlarım; 
Dünyada olduğu gibi ülkemizde de yaşam tarzımızı, alışkanlıklarımızı 
ve planlarımızı doğrudan etkileyen yeni koronavirüs (COVID-19) küresel 
salgınının olağan dışı şartları ile tanıştığımız bir dönemden geçiyoruz. Yakın 
dünya tarihinde eşine daha önce rastlanılmamış bu salgını dikkate alarak, 
Gazete ÖzÜ’yü 2019-2020 Akademik Yılı’nı kapsayan tek bir sayı olarak 
ve üniversitemizin tarihine not düşecek özel COVID-19 eki ile sizlerle 
paylaşıyoruz.

Küresel salgının etkileriyle ülkemizde karşılaşılması ve 19 Mart 2020 tarihinde 
yükseköğretim kurumlarında yüz yüze eğitime ara verilmesi kararının 
açıklanması ile ÖzÜ mensuplarının sağlığını önceliklendirerek, çalışma 
koşullarımızı çevrim içi platformlara taşıdık. Bu dijital dönüşümde ikinci 
önceliğimiz de hepimizin kontrolü dışında gelişen ve salgının gerektirdiği 
şartlar dâhilinde öğretim-öğrenim faaliyetlerimiz başta olmak üzere bilimsel 
araştırmalarımızın, bilgi transferi ve toplumsal etkimizin sekteye uğramadan 
devam etmesini sağlamaktı.  

Alt yapımızın gücü ve Bilgi Teknolojileri ekibimizin deneyimi ile bu 
dönüşümün operasyonel boyutunu hızlı bir şekilde gerçekleştirdik. Öğrenen 
odaklı ve çevik yönetim anlayışımız ile de farklı krizlerin iç içe geçtiği ve 
birçok belirsizliği içeren bu karmaşık dönemi etkin bir şekilde yönetebildik. 
Ancak, bu süreçte sunulan ek destekler ile yönetimin gösterdiği iradenin 
başarı ile uygulanması ve sonuçlanması her bir öğrencimiz, akademisyenimiz 
ve idari çalışanımızın gayretinin ve azminin eseri. Bir kez daha zoru 
başaran ve hatta başarmakla yetinmeyip her koşulda öncü ve örnek 
olmayı ilke edinen akıl, gönül ve emek birliğimiz için her birinize 
candan teşekkür ederim.  

Bu süreçte, yükseköğretim kurumları ve üniversite mensupları olarak 
çevrim içi öğretim/öğrenim ile bunu destekleyen dijital teknolojilerin 
avantajları ve zafiyetleri ile ilgili yüksek farkındalık kazandık. Girişimci bir 
araştırma üniversitesi olarak bu farkındalığımızın, kullanıcı ihtiyaçlarının 
karşılanamadığı durumların doğru tespitine, anlamlı çözümlerin üretilmesine 
ve kaldıraç etkisi sürdürülebilir olan bilimsel çalışmalara konu olacağına ve 
nice yenilikçi faaliyetlerimizi tetikleyeceğine eminim. 

***
Küresel salgın ve etkileri devam ediyor olsa da, bu süreçte ödün vermeden 
sürdürdüğümüz bir “ÖzÜ” yolculuğumuz da var. İçinde bulunduğumuz 
zorlu koşullarla eş zamanlı devam eden bu yolculuğumuzun en güncel 
nişanesi olarak Gazete ÖzÜ’nün 2019-2020 kapağında AB4 binamıza yer 
verdik.  Açılışını pandemi nedeniyle yerinde eğitime ara vermeden önce 
2020 Bahar Dönemi’nin başında gerçekleştirdiğimiz AB4, Mimarlık ve 
Tasarım Fakültemizin tüm birimleri ile Mühendislik Fakültemizin kimi ofis ve 
laboratuvarlarına ev sahipliği yapan kampüsümüzün en yeni akademik binası 
olma özelliğini taşıyor.   

Pandeminin zorlu koşullarına rağmen, 2018/19-2022/23 Stratejik Planımız 
çerçevesinde yer alan ve “Odaklı Büyüme” olarak adlandırdığımız 
hedeflerimize doğru emin adımlarla ilerliyoruz. Bu bağlamda, nicel 
gelişimini büyük ölçüde tamamlayan lisans programlarımıza yerleşen ve 
başarı sıralamaları her sene artan öğrencilerimizin nitel gelişimi için destek 
programlarımızı güçlendiriyoruz.  Benzer şekilde, tam zamanlı akademik 
kadromuz dünyanın önde gelen üniversitelerinden aramıza katılan 26 yeni 
hocamız ile büyümeye devam ediyor. Lisansüstü programlarımızı da disiplinler 
arası bilimsel çalışmalara imkân tanıyan yenilikçi açılımları önceliklendirerek 
çeşitlendiriyoruz. (ör: veri analizi, yapay zekâ, kent ve mimarlık yüksek lisans 
programlarımız)   

Kuruluşumuzun 12. yılını geride bıraktığımız 2019-2020 yılının Türkiye 
Üniversite Memnuniyet Araştırması (TÜMA) öğrenci memnuniyeti, 
CALIBRE Yükseköğretim İstihdam Endeksi’nin “Mezunları En Hızlı İş Bulan 
Üniversiteler” sıralaması, GreenMetric platformuna ilaveten Times Higher 
Education’ın  “Etkisi En Yüksek Üniversiteler” sonuçları, eğitim-öğretim ile 
topluma katkı faaliyetlerimizde öncü konumumuzu pekiştirmeye devam etti.   
Gazete ÖzÜ’nün ilerleyen sayfalarında detayları paylaşılan bu sıralamaların 
en yenisi, Times Higher Education’ın (THE) hem genel dünya hem de alan 
sıralaması sonuçları. Bu yıl ilk defa araştırma üniversitesi kimliğimiz ile 
de uluslararası sıralamalarda yer almanın haklı gururunu yaşadık. Farklı 
sıralamalarda yer almamız kadar bu sıralamalara Türkiye’den giren en 
genç vakıf üniversitesi olmamız da tüm ÖzÜ mensupları ile beraber 
ülkemiz için de bir övünç kaynağı oldu. 

Bu kurumsal başarılarımızın arkasında, hocalarımızın bilime yaptıkları 
nitelikli katkılar ve onların liderliğinde yetişen, yönlendirmeleri ile 
desteklenen öğrencilerimizin, mezunlarımızın bireysel ve ekip olarak imza 
attıkları birbirinden değerli girişimler, ulusal ve uluslararası başarılar yer 
alıyor. Gazete ÖzÜ’nün sayfalarına taşıdığımız bu başarıları gururla  
okuyacağınıza eminim.

***
Hem birey hem de kurum olarak bizleri değişime iten, kimi zaman 
hoşgörümüzü ve sabrımızı sınayan, sınırlarımızı zorlamamıza ve hatta 
aşmamıza vesile olan, önceliklerimizi ve değerlerimizi daha güçlü bir 
şekilde sahiplenmemize neden olan bir dönemden geçiyoruz. Hepimizi 
değiştiren bu süreçte, birbirimizden ve beraberliğimizden güç alarak nitelikli 
çalışmalarımızın her koşulda devam edebildiğini gördük ve gösterdik.  
Yolumuza daha güçlü bir ÖzÜ ailesi olarak devam ederken, ülkemizin ve 
dünyanın bilimsel temelli girişimci, dönüştürücü ve sürdürülebilir 
çözümlere her zamankinden daha çok ihtiyacı olduğu, doğa-insan 
dengesi ile beraber yaşam kurallarının yeniden yazılması gereken 
bir dönemin de eşiğindeyiz. Bu eşiğin aşılmasında ÖzÜ'nün ön sıralarda 
yer alacağına ve ana faaliyetlerimizi oluşturan eğitim-öğretim, araştırma 
ve topluma katkının ara kesiti olan insanlık için daha iyi bir gelecek inşa 
edeceğine, bunu yapabilecek insanlar yetiştirmek konusunda da ÖzÜ’nün 
başarı hikâyesine yenilerini ekleyeceğine inancım tam. Gazete ÖzÜ’nün 
2019-2020 sayfalarını dolduran, sayıları her gün artan ve ülke sınırlarını aşan 
çalışmalarımız ve bunların aldığı övgüler, ödüller bu inancımın temel nedeni.  

Hayatımızda ve ÖzÜ anılarımızda özel bir yeri olan 2020 yılına özgü tek bir 
sayı olarak sunduğumuz Gazete ÖzÜ’yü keyifle okumanız dileklerimle...

Kanda dolaşan kanserli 
hücrelerin tespitiyle ilgili 
araştırmalarıyla bilinen ve 
çalışmalarını Amerika Birleşik 
Devletleri’nde sürdüren Özyeğin 
Üniversitesi Mütevelli Heyeti 
Üyesi Prof. Dr. Mehmet Toner, 
tıp alanında dünyanın en 
saygın kurumlarından biri olan 
“National Academy of Medicine” 
(NAM) üyeliğine seçildi.

Mütevelli Heyeti Üyemiz 
Prof. Dr. Mehmet Toner 

“National Academy of Medicine”
 üyeliğine seçildi

Ekonomist dergisinin ilk sayısının  
yayımlandığı 1991 yılından bu yana 
düzenlenen “Yılın İş İnsanları” 
araştırması sonuçlandı. 29 yıldır 
Türkiye’deki uluslararası ve ulusal 
şirketler ile yöneticilerinin 
değerlendirildiği araştırmanın 2020 
sonuçlarına göre, Mütevelli Heyeti 
Başkanımız Hüsnü M. Özyeğin “Yılın 
İş İnsanı” seçildi.

750'nin üzerinde iş insanının oy kullandığı anket sonucunda, dokuz 
kategoride en çok oyu alarak, iş yaşamının 50. yılında “Yılın İş İnsanı” 
seçilen Hüsnü M. Özyeğin, bu kategoride 1999 ve 2006 yıllarında da en çok 
oyu alan isim olmuştu.

Mütevelli Heyeti Başkanımız 
Hüsnü M. Özyeğin 

“Yılın İş İnsanı” seçildi

Prof. Dr. Mehmet Toner’in, sağlık ve tıp alanındaki en yüksek 
onurlardan biri olarak kabul edilen ve mesleğinde olağanüstü başarı ve 
hizmet sunan bilim insanlarının seçildiği National Academy of Medicine 
üyeliği, üniversitemiz ve ülkemiz için büyük bir gurur kaynağı oldu.

Özyeğin Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Esra Gençtürk
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Kurumsal Etkinlikler

Ankara’da düzenlenen ve “Vakıf Yükseköğretim Kurumlarının Eğitim 
Öğretim Süreçlerinde Niteliğin Yükseltilmesi” konulu ilk oturumunun 

başkanlığını Rektörümüz Prof. Dr. Esra Gençtürk’ün yaptığı çalıştaya, 
Yeditepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Canan Aykut Bingöl, TED 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. H. Belgin Ayvaşık, Maltepe Üniversitesi 
Rektörü  Prof. Dr. Şahin Karasar, Hasan Kalyoncu Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Edibe Sözen, Ataşehir Adıgüzel MYO Müdürü Prof. Dr. H. Rıdvan 
Yurtseven panelist olarak katıldı. Çalıştayda “Vakıf Yükseköğretim 
Kurumlarında Araştırma, Geliştirme, Sosyal ve Kültürel Faaliyetler 
ile Toplumsal Hizmet Çalışmaları” başlıklı ikinci bir oturum daha 
gerçekleştirildi. Eğitim kalitesinin artırılmasına yönelik yapılacak 
çalışmalar ele alındı; mevcut durum değerlendirilerek sorunların 
çözümüne yönelik atılacak adımlar görüşüldü.

28. Kalite Kongresi’nde “Tüm Eğitim 
Süreçlerinde Kalite” konuşuldu

YÖK’ün düzenlediği “Geleceğin Meslekleri, 
Mesleklerin Geleceği” kongresinde 

dijitalleşmenin mesleklere etkisi tartışıldı

Türkiye Kalite Derneği (KalDer) ve Türk Sanayicileri ve İş İnsanları 
Derneği (TÜSİAD) iş birliğiyle 26-27 Kasım tarihlerinde Lütfi 

Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı’nda gerçekleştirilen ve bu yıl “Çözüm 
Özünde! – Fix the Basics!” ana başlığıyla düzenlenen kongrenin ilk 
gününde KalDer Yönetim Kurulu Başkanı Görgün Özdemir, TÜSİAD 
Genel Sekreteri Bahadır Kaleağası, Koç Holding Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili Ali Koç ve ekonomist Nouriel Roubini açılış konuşmalarını yaptı. 
Rektörümüz Prof. Dr. Esra Gençtürk, moderatörlüğünü Yükseköğretim 
Kalite Kurulu Başkanı Prof. Dr. Muzaffer Elmas’ın yaptığı “Güncel 
Sorunlara Çözümler: Eğitim” başlıklı panelde konuştu. Eğitim Reformu 
Girişimi Direktörü Işık Tüzün ve TED Üniversitesi Kurucu Rektörü ve 
Mütevelli Heyeti Üyesi Prof. Dr. Öktem Vardar’ın da katıldığı, tüm 
eğitim süreçlerinde kalitenin nasıl ele alınması gerektiğinin tartışıldığı 
oturumda konuşan Prof. Dr. Esra Gençtürk, “Gerek temel eğitimde 
ve gerek üniversitelerde nitelik hâlâ çok tartıştığımız bir konu. 
Öğrencilerin 4–5 yıl sonra hangi donanımlarla mezun olduğu çok 
önemli. İşte bu aşamada tüm üniversitelere sorumluluk düşüyor. Bu 
sorumluluk da odağa “öğrenen” olarak öğrenciyi almayı gerektiriyor” 
dedi.

Yükseköğretimde gelecekte öne çıkacak yetkinlikler ve mesleki 
eğilimlere dair kavramları ve tartışmaları gözden geçirmek ve 

ihtiyaç duyulan bilgi ve yetkinlikleri edindirebilmek adına etkin 
modelleri ortaya koymak amacıyla, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 
tarafından “Geleceğin Meslekleri, Mesleklerin Geleceği” başlıklı 
bir kongre gerçekleştirildi. Prof. Dr. Esra Gençtürk’ün de katıldığı 
ve açılış konuşmalarını YÖK Başkanı Prof. Dr. M. A. Yekta Saraç 
ve Cumhurbaşkanı Yardımcısı Dr. Fuat Oktay’ın yaptığı kongrede, 
Prof. Dr. Acar Baltaş moderatörlüğünde bir de panel düzenlendi. 
TÜSİAD Başkanı Simone Kaslowski, MÜSİAD Başkanı Abdurrahman 
Kaan ve TOBB Başkanı M. Rıfat Hisarcıklıoğlu panelde konuşmacı 
olarak yer aldı. Kongrede, gelecekte ne gibi yeni mesleklerle 
karşılaşılabileceğinin yanı sıra günümüzdeki mevcut mesleklerin 
gelecekte nasıl şekilleneceği konuları da gündeme getirildi.

Millî Eğitim Bakanlığı tarafından ilkokuldan başlayarak tüm öğretim 
kademelerinde öğrencilere sahip oldukları yetenek kümeleriyle ilişkilendirilmiş 

becerilerin uygulama düzeyinde kazandırılabilmesi hedefiyle başlatılan Tasarım-
Beceri Atölyeleri Akademik İş Birliği Modeli kapsamında, İstanbul İl Millî Eğitim 
Müdürlüğü ile üniversiteler arasında iş birliği imzası atıldı. Rektörümüz Prof. Dr. 
Esra Gençtürk’ün de bulunduğu imza törenine Vali Yardımcısı Dr. Hasan Hüseyin 
Can, İstanbul İl Millî Eğitim Müdürü Levent Yazıcı ile İstanbul'daki 53 üniversitenin 
rektörleri, yardımcıları ve temsilcileri katıldı.

4. Ar-Ge ve İnovasyon Zirvesi’nde 
Rektör Prof. Dr. Esra Gençtürk 

yeniden şekillenen girişimciliğe dikkat çekti

Mimar ve Mühendisler Grubu’nun düzenlediği 4. Ar-Ge ve İnovasyon 
Zirvesi & Sergisi 23-24 Ekim’de Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi 

Sarayı’nda gerçekleştirildi. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih 
Dönmez’in açılış konuşmacıları arasında yer aldığı ve “Yerli Akılla Küresel 
Pazarlara” temasıyla hayata geçirilen etkinlikte katılımcılar, ülkemizin 
yerel teknoloji hamlelerini güçlendirecek konu başlıklarını ele aldı. Zirve, 
“Yerli Akılla Girişimci Üniversitelerin İnşa Edilmesi” başlıklı oturuma 
da ev sahipliği yaptı. Başkanlığını TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan 
Mandal’ın yaptığı ve üniversitelerde üretilen bilginin nasıl daha etkin 
kullanılacağının tartışıldığı oturuma İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü 
Rektörü Prof. Dr. Yusuf Baran, Yıldız Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Bahri Şahin, Hacettepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. A. Haluk Özen 
katıldı. Oturumda konuşma yapan Prof. Dr. Esra Gençtürk günümüzde 
girişimcilik kavramının da yeniden şekillendiğinin, üniversitelerin ve 
akademisyenlerin bu değişime ayak uydurması gerektiğinin altını çizdi.

Prof. Dr. Esra Gençtürk, YÖK’ün düzenlediği 
“Vakıf Yükseköğretim Kurumları Nitelikli 

Eğitim Çalıştayı”nda oturum başkanlığı yaptı

İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile 
Tasarım-Beceri Atölyeleri Akademik İş Birliği Protokolü imzalandı
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Kurumsal Etkinlikler

Özyeğin Üniversitesi, Endeavor Türkiye, Girişimci Kurumlar Platformu ve Fast Company iş birliğiyle 
düzenlenen Corporate & Startup Day 2020 etkinliği, Türkiye’de startup dünyasına yön veren liderler, 

şirketler ve startupları bir kez daha buluşturdu.

Rektörümüz Prof. Dr. Esra Gençtürk’ün açılış konuşmasını yaptığı,  Mütevelli Heyeti Üyemiz Murat 
Özyeğin’in de panelist olarak katıldığı etkinlikte, kurumların hem kendi içlerindeki yeni girişim 
denemeleri hem de yeni girişimlerle yaptıkları iş birlikleri üzerine StartUp 100, StartUp Dostu ve Kurum 
İçi Girişim alanlarında başarılı projelere ödülleri verildi.

SwissOtel’de düzenlenen etkinlikte "En İyi Kurum İçi Girişimcilik Projesi" ödülünü Moov by Garenta ile 
Çelik Motor, "En Etkili Kurum & Girişim İş Birliği" ödülünü Borusan ETA Kart ile İş Bankası & Birleşik 
Ödeme Sistemleri, "Jüri Özel Ödülü"nü ise Koç Sistem aldı. Ayrıca Startup Dostu Şirketler listesinin ilk 
sırasında İş Bankası  yer alırken, Startup 100 sıralamasında birinciliğe Getir markası layık görüldü.

CFA Society of Istanbul tarafından 4 Mart 2020 Çarşamba günü 
Garanti BBVA Genel Müdürlüğü’nde düzenlenen “Women in 

Finance” panelinde, başarılı kadın yöneticiler kariyer hikâyelerini ve 
kişisel deneyimlerini aktardı. Kadınların iş dünyasındaki konumu, 
sahip oldukları avantajlar ve yaşadıkları zorluklar gibi konuların 
ele alındığı panelde, kariyerlerine yön veren dönüm noktaları ve 
sonrasındaki süreçler panelistler tarafından dinleyicilerle paylaşıldı.

CFA Society of Istanbul Direktörü İlke Homriş’in açılış konuşmasıyla 
başlayan etkinlikte, CFA Society of Istanbul'dan Alper Alkan panel 
moderasyonunu üstlendi. Panelde ise Rektörümüz Prof. Dr. Esra 
Gençtürk, Garanti BBVA Genel Müdür Yardımcısı Ebru Dildar Edin, 
AKİŞ GYO Genel Müdür Yardımcısı Banuhan Yürükoğlu ve ÜNLÜ & Co. 
Yönetim Kurulu Üyesi Şebnem Ünlü konuşmacı oldu.

Gençlik ve Spor Bakanlığı uluslararası seviyede başarı kazanan 
sporcuların vakıf üniversitelerinde burslu okuyabilmesiyle ilgili 24 vakıf 

üniversitesiyle daha protokol imzaladı. İmza törenine Gençlik ve Spor Bakanı 
Mehmet Muharrem Kasapoğlu’nun yanı sıra federasyon başkanları ve millî 
sporcular katıldı. Mutabakata imza atan üniversiteler arasında Özyeğin 
Üniversitesi de yer alırken, Rektörümüz Prof. Dr. Esra Gençtürk Ankara’da 
gerçekleşen imza törenine katıldı. Gerçekleştirilen mutabakat sonucunda 
millî sporcular, toplamda 52 vakıf üniversitesinde burslu olarak eğitim görme 
imkânına kavuştu.

Corporate & StartUp Day 2020 Etkinliği Özyeğin Üniversitesi iş birliğiyle gerçekleştirildi

“Women in Finance” paneli 
CFA Society of Istanbul 
tarafından düzenlendi

Vakıf üniversitelerinden 
millî sporculara burs

TOBB Türkiye Yükseköğretim Meclisi 
Toplantısı Ankara’da düzenlendi

Her yıl düzenlenen TOBB (Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği) 
Türkiye Yükseköğretim Meclisi Toplantısı, YÖK Başkanı 

Prof. Dr. M. A. Yekta Saraç ve TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. 
Hasan Mandal’ın katılımıyla Ankara’da gerçekleşti. 7 Ocak 
2020 tarihinde TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 
ev sahipliğinde düzenlenen toplantıya meclis üyeleri, 
üniversitelerin mütevelli heyeti başkanları ve üniversite 
rektörleri katıldı. Toplantıya üniversitemiz adına Rektörümüz 
Prof. Dr. Esra Gençtürk katılım gösterdi.
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2019 yılında Vakıf Üniversiteleri arasında  GreenMetric Türkiye birincisiyiz

Kurumsal BaşarılarKurumsal Başarılar

Sürdürülebilirlik ve çevre bilinci konusunda uluslararası 
bir platform olan ve dünyanın en yeşil üniversitelerini 

belirleyen Green Metric’in 2019 değerlendirme sonuçlarına 
göre Özyeğin Üniversitesi, Türkiye’deki vakıf üniversiteleri 
arasında birinci sırada yer aldı. 
Dünyanın tüm yükseköğretim kurumlarının katılımına açık 
olan ve 2010 yılından bu yana her yıl dünyanın seçkin 

üniversitelerini enerji, geri dönüşüm, altyapı, iklim değişikliği, 
su kaynakları, ulaşım ve eğitim gibi farklı alanlarda 
değerlendiren Green Metric’in bu yılki değerlendirmesinde 
dünyadan 780 üniversite yer aldı. Özyeğin Üniversitesi, bu 
sene yapılan değerlendirmede dünya genelinde 173’üncü 
sıraya yerleşerek, Türkiye’deki vakıf üniversiteleri arasında 
birinci, 43 Türk üniversitesi arasında dördüncü oldu.

Calibre Yükseköğretim İstihdam Endeksi “Mezunları En Hızlı İş Bulan Üniversiteler” 2020 
sıralamasında Özyeğin Üniversitesi vakıf üniversiteleri arasında ilk 3’te yer aldı. 

Mezun deneyimleri üzerine kurgulanmış, yurt, burs, sosyal yaşam olanakları gibi 15 ayrı parametre 
üzerinden üniversiteleri ve lisans eğitimi veren bölümleri yıllık olarak ölçümleyen bağımsız 
araştırmada Özyeğin Üniversitesi, 2018 ve 2019’da üst üste iki kez birincilik elde etmişti.

Üniversiteleri kurumsal düzeyde girişimcilik 
ve topluma olan katkıları bakımından 

akredite etmek amacıyla dünyanın ilk 
akreditasyon programını hayata geçiren ACEEU 
(Accreditation Council for Entrepreneurial and 
Engaged Universities), üçüncü nesil girişimci 
üniversitelerin toplumsal faydalarına dikkat 
çekmek ve üniversitelerin Birleşmiş Milletler 
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları'na katkıları 

açısından farkındalık yaratmak hedefiyle 
"Triple-E" (Awards on Entrepreneurship and 
Engagement Excellence in Higher Education) 
ödül programının ilkini bu yıl gerçekleştirdi.

20 ülkeden 300 başvurunun değerlendirildiği 
ve 12 farklı kategoride ödüllerin dağıtıldığı 
Asya–Pasifik Triple–E ödül programında Özyeğin 
Üniversitesi, başvurduğu 3 alanda da finale 
kalarak ödüllerle döndü. 

Hindistan’da düzenlenen ödül töreninde, Asya-
Pasifik bölgesindeki tüm üniversiteler arasında 
üniversitemiz, ÖzÜ-X Binası ile “Yenilikçilik 
ve İş Birliği Mekânı” kategorisinde  BİRİNCİ, 
"Yeşil Üniversite” kategorisinde ÜÇÜNCÜ 
olurken, EÇEM’in NextGEN Projesi ile "Toplumsal 
Sorumluluk Girişimi" kategorisinde ONURSAL 
MANSİYON’un sahibi oldu.

Türkiye Üniversite Memnuniyet Araştırması'nda üst üste üçüncü kez birinci olan 
üniversitemiz bu yıl da öğrenci memnuniyetinde A+ üniversiteler arasında yer aldı

“Mezunları En Hızlı İş Bulan Üniversiteler” sıralamasında bu yıl da ilk 3’teyiz

Üniversitemize Triple-E Awards’dan 3 ödül

Özyeğin Üniversitesi 
"Mezunları En Hızlı İş Bulan Üniversiteler" 

Sıralamasında Üst Üste 

2. Kez Birinci

Üniversitemizin başarıları uluslararası ve ulusal platformlarda tescillenmeye devam ediyor

ÖzÜ-X Binası ile
“Yenilikçilik ve İş Birliği Mekânı” kategorisinde

BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ

"Yeşil Üniversite” kategorisinde 

ÜÇÜNCÜLÜK ÖDÜLÜ

EÇEM’in NextGEN Projesi ile 
"Toplumsal Sorumluluk Girişimi" kategorisinde 

ONURSAL MANSİYON ÖDÜLÜ

Türkiye Üniversite Memnuniyet Araştırması (TÜMA) 
2020 raporuna göre Özyeğin Üniversitesi 192 

üniversite arasında araştırmadaki tüm memnuniyet 
alanlarında ‘A+’ seviyesiyle derecelendirildi. 
Üniversite bu başarısı ile her alanda 'A+' seviyede 
olan 5 üniversiteden biri oldu.

2017, 2018 ve 2019 “Genel Memnuniyet” 
sıralamalarında 3 yıl üst üste birinci olan Özyeğin 
Üniversitesi, bu yıl Türkiye’nin en iyi 2. üniversitesi 
olarak yer aldı. Özyeğin Üniversitesi ayrıca “Kişisel 
Gelişim ve Kariyer Desteği” alanında Türkiye’nin en 
iyi üniversitesi seçildi.
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Özyeğin Üniversitesi, Londra merkezli yükseköğretim derecelendirme kuruluşu THE (Times Higher 
Education) tarafından bu yıl ikinci kez açıklanan ve 89 ülkeden 850’den fazla yükseköğretim 

kurumunun başvurduğu “THE Impact” (Toplumsal Etki) üniversite genel sıralamasında dünyanın en iyi 
üniversiteleri arasında yer aldı.                                          

2019 yılındaki sıralamada “Toplumsal Etkisi En Yüksek Türk Üniversitesi” olarak yer alan ve en önemli 
değerlerinden biri ‘sürdürülebilirlik’ olan üniversitemiz, bu doğrultuda gerçekleştirdiği çalışmalar ile 
Birleşmiş Milletler’in Sürdürülebilirlik Kalkınma Amaçları’na ulaşmak için üniversitelerin topluma 
yaptıkları katkı açısından, 2020’de “Barış ve Adalet” alanında 59. ve “Erişilebilir ve Temiz Enerji” 
alanında 80. sırada yer alarak değerlendirmeye alınan 766 dünya üniversitesi arasında ilk 100’e girdi.

Üniversitemiz bu yıl da THE Impact 
"Toplumsal Etkisi En Yüksek Üniversiteler" sıralamasında yer aldı

Üniversitemizin başarıları uluslararası ve ulusal platformlarda tescillenmeye devam ediyor

"Bilgisayar Bilimleri ve Elektronik Alanında En İyi Üniversiteler"de 
Türkiye’nin en iyi vakıf üniversitesiyiz

Bilgisayar bilimleri alanında önemli araştırma platformlarından biri olan 
Guide2Research “Bilgisayar Bilimleri ve Elektronik Alanında En İyi Üniversiteler 

2020” dünya sıralamasını yayımladı. Buna göre Özyeğin Üniversitesi Türk vakıf 
üniversiteleri arasında ilk sırada yer alırken, tüm dünyadan 600 kurum arasında 
422. sırada yer aldı.
Dünya yükseköğretim kurumlarında çalışan bilim insanlarının H-indekslerinin 
değerlendirildiği sıralamada ise Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanımız 
Prof. Dr. Murat Uysal Türkiye’de dördüncü, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Reha 
Civanlar ise yedinci sırada temsil edildi. Dünya sıralamasında Amerika Birleşik 
Devletleri’nden Carnegie Mellon University listenin ilk sırasında yer alırken onu MIT 
ve Stanford University takip etti.

Kurumsal BaşarılarKurumsal Başarılar

Özyeğin Üniversitesi, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından yürütülen “Sıfır Atık Projesi” kapsamında, 
sahip olduğu atık yönetimi çalışmaları neticesinde “Sıfır Atık Belgesi” almaya hak kazandı. İstanbul 

Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’nün 14 Şubat 2020’de tebliğ ettiği karar ile üniversitemiz, 
İstanbul’ da ve Türkiye’de bu belgeyi alan ilk üniversite oldu.

Özyeğin Üniversitesi, Çekmeköy’de bulunan kampüsünde ve yurtlar kapsamında yürüttüğü kaynakların 
sağlıklı ve verimli biçimde kullanılması, atıkların kaynağında yönetim altına alınması, ayrı toplanması ve 
geri kazanımının sağlanması çalışmaları sayesinde “Sıfır Atık Belgesi” ile ödüllendirildi.

CWUR (Center for World University Rankings)
Türkiye’deki vakıf üniversiteleri arasında DÖRDÜNCÜ, 
2000 yılından sonra kurulan ve tıp fakültesi olmayan Türk vakıf üniversiteleri arasında BİRİNCİ 

U-Multirank World University Rankings
Türkiye’deki üniversiteler arasında İKİNCİ, İşletme alanında BİRİNCİ, Siyasal Bilimleri alanında İKİNCİ 

Multirank The 25 Top Performers
“The 25 Top Performers in Open Access Publications” listesinde açık kaynaklı yayınlarda en iyi performans gösteren 25 üniversiteden biri 

Scimago
Türkiye’deki vakıf üniversiteleri arasında ÜÇÜNCÜ, Yenilikçilik sıralamasında Türkiye’deki bütün üniversiteler arasında İKİNCİ 

Yüksek Öğretim Kurulu Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel Raporu
Kariyer Merkezi en çok faaliyet gerçekleştiren Türkiye’deki üniversiteler arasında BİRİNCİ 

“Sıfır Atık Belgesi” almaya hak kazanan ilk üniversite olduk

2020’deki diğer sıralamalarda Özyeğin Üniversitesi
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Akademisyen Başarıları

Prof. Dr. H. Fatih Uğurdağ
IEEE Türkiye Başkanı oldu

Sektörel sürdürülebilirlik 
araştırmamız 

"İyi Uygulama Örneği" oldu

LED Professional Review dergisi tarafından 75. sayı onuruna düzenlenen ve ışık biliminin her alanında 
çözümden tasarıma ve yenilikçi uygulamalara kadar uzanan çığır açıcı araştırmaların ödüllendirildiği LPS 

2019 Sempozyumu Avusturya’da düzenlendi. 8 farklı kategoride ödüllerin dağıtıldığı ve 300’ü aşkın kişinin 
katıldığı törende Özyeğin Üniversitesi Öğretim Üyesi ve EVATEG Direktörü Prof. Dr. Mehmet Arık,  LED 
aydınlatma ve ısıl yönetim konularındaki uzmanlığı ve dergiye sunmuş olduğu katkıları nedeniyle "LED-PR 
Service Award"a layık görüldü. 

Prof. Dr. Mehmet Arık aynı zamanda Amerikan Makine Mühendisleri Derneği’nin en prestijli akademik 
dergilerinden Journal of Electronics Packaging (ASME JEP) tarafından verilen hizmet ödülünü 7-9 Ekim 
2019 tarihleri arasında Los Angeles’ta düzenlenen ASME Interpack Conference kapsamında aldı.

İki yıl boyunca IEEE Türkiye Başkanı olarak görev yapacak olan Prof. Dr. 
Uğurdağ IEEE Türkiye faaliyetlerini çeşitlendirerek artırmayı ve ülkemizde 
nitelikli programlama eğitiminin üniversite öncesinde başlatılması konusunda 
çalışmalar yürütmeyi hedefliyor. Prof. Uğurdağ, görevi iki dönem üst üste 
başkan seçilen Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanımız Prof. Dr. 
Murat Uysal’dan devraldı.

Sürdürülebilirlik ile ilgili ülke 
düzeyinde en üst seviye rapor 

olan 2. Gönüllü Ulusal Gözden 
Geçirme (VNR) raporu New York’ta 
Birleşmiş Milletler Yüksek Düzeyli 
Siyasi Forumu’nda (HLPF) sunuldu.  
Raporda Sürdürülebilir Kalkınma Amacı 
9-“Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı” 
için iyi uygulama örneği olarak 
üniversitemizde TÜSİAD Sürdürülebilir 
Kalkınma Forumu kapsamında           
Dr. Öğretim Üyesi Mehmet Ali Soytaş ve 
Damla Durak Uşar tarafından yürütülen 
Sektörel Sürdürülebilirlik Araştırması 
yer aldı. 

Rapor, Türkiye’nin Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları doğrultusunda 
kaydettiği ilerlemenin ve Küresel Hedefler’in ulusal gündem ile 
bütünleşmesinin genel bir değerlendirmesini sunuyor. VNR raporları, 
2030 Gündemi’nin uygulanmasının hızlandırılmasını ve bu yolda 
elde edilen başarılar, karşılaşılan güçlükler ve çıkarılan dersler gibi 
deneyimlerin paylaşımını kolaylaştırmayı hedefliyor.

Yabancı Diller Yüksekokulu Öğretim Görevlilerimiz Tijen Bayar Kuliğ 
ve José Ramón Cruz Escudero Covid-19 pandemi döneminde üye 

merkezlerindeki fark yaratan çalışanları kutlamayı amaçlayan EAQUALS 
(Kaliteli Dil Hizmetlerinin Değerlendirilmesi ve Akreditasyonu) tarafından 
“Eaquals Gold Star” olarak tanındı. Tijen Bayar, müfredatı ilgi çekici sanal 
derslere dönüştürme, tüm öğrencilerin dâhil olmasını sağlama, zor bir 
dönemde öğrencilere ilham verme ve motive etme, destekleyici ve teşvik 
edici bir öğrenme ortamı yaratma konularında;  José Ramón Cruz Escudero 
Respondus sınav gözetim yönteminin kullanımında öncü olma, öğrencileri 
bu programı kullanmaya alıştırma ve güven kazanma, uzmanlığını ekipteki 
diğer eğitmenlerle paylaşma, çevrim içi sınavlarda güvenilirliği sağlamada 
gösterdikleri başarı ile bu ünvana hak kazandılar.

Sosyal Bilimler Fakültesi Öğretim Üyemiz Doç. Dr. Deniz Sert’in ‘’CHARM - Jean Monnet Chair of 
Migration and Mobility in Europe’’ isimli projesi 36 ay süre ile Jean Monnet Chair olarak desteklenmeye 

hak kazandı. Doç Dr. Sert, 36 ay sürecek CHARM projesi ile Avrupa’da Göç ve Hareketlilik konusunda 
ÖzÜ’de yeni bir ders tasarlayarak konu ile ilgili çalışan öğrenciler, araştırmacılar, akademisyenler, sivil 
toplum temsilcileri, politika yapıcılar ve diğer profesyonel ve uzman kuruluşlar için bir bilgi sağlamayı, 
ağ kurma ve tartışma platformu yaratmayı amaçlıyor. CHARM projesi kapsamında geliştirilecek olan ders, 
aynı zamanda atölye ve konferanslar ile katılımcılar arasında ağlar kurarak gelecekteki eğitim, araştırma 
ve tartışma faaliyetlerinde daha fazla iş birliğine olanak sağlayacak. Doç. Dr. Deniz Sert aynı zamanda 
Uluslararası Göç Örgütü’nün SSCI dergisi International Migration’ın editörler kuruluna da seçildi. 

Prof. Dr. M. Pınar Mengüç'e 
“Üstün Makine Mühendisi Ödülü”

José Ramón Cruz Escudero ve 
Tijen Bayar Kuliğ 

Eaquals Gold Star olarak tanındı

Özyeğin Üniversitesi Enerji, Çevre 
ve Ekonomi Merkezi Direktörü ve 

Makine Mühendisliği Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. M. Pınar Mengüç, 
Amerika Birleşik Devletleri’nde 
bulunan Purdue Üniversitesi tarafından 
“Üstün Makine Mühendisi Ödülü”ne 
layık görüldü. Ödül, 2020-2021 Bahar 
Dönemi’nde Purdue Üniversitesi West 
Lafayette kampüsünde düzenlenecek 
özel bir törenle Prof. Dr. Mengüç’e 
takdim edilecek.

Her yıl Purdue Üniversitesi Makine Mühendisliği Fakültesi tarafından 
endüstri, akademi, devlet hizmetleri veya makine mühendisliğiyle ilgili 
diğer alanlarda gösterdiği üstün başarılar nedeniyle mezunlara verilen 
"Outstanding Mechanical Engineer Award", üniversitenin en prestijli 
ödüllerinden biri olarak görülüyor. Lisans, yüksek lisans ve doktora 
seviyesinde 30 bini aşkın Purdue Makine Mühendisliği mezunundan 
sadece 285’i şimdiye kadar bu ödüle layık görüldü.

Prof. Dr. H. Fatih Uğurdağ, 160 
ülkede 426.000'i aşkın üyesi ile 

yüksek teknoloji alanında faaliyet 
gösteren ve kâr amacı gütmeyen 
uluslararası bir kuruluş olan IEEE’nin 
Türkiye Başkanı seçildi. Daha önce IEEE 
Computer Society'nin Türkiye Başkanlığı 
görevinde bulunan Prof. Dr. Uğurdağ, 
bu görevi süresince yurt dışından seçkin 
bilim adamlarının konuşmacı olarak 
getirilmesi ve üniversitelerin bilgisayar/
yazılım mühendisliği kulüplerinin 
IEEE Computer Society yelpazesine 
katılmasını hedefleyen çalışmalar yaptı.

Doç. Dr. Deniz Sert’ten iki önemli başarı

Prof. Dr. Mehmet Arık’a iki uluslararası ödül
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Dr. Öğretim Üyesi Metin Çavuş’un
 Yüce ve Yalnız: İstanbul Surlarında Bir 

Yolculuk adlı kitabı Özyeğin Üniversitesi
 Yayınları’ndan çıktı

Mimarlık ve Tasarım 
Fakültesi’nden                                            

Dr. Öğretim Üyesi Metin 
Çavuş’un surlarda 
gerçekleştirdiği kişisel 
yolculuğun görsel 
yansımaları, Yüce ve 
Yalnız: İstanbul Surlarında 
Bir Yolculuk adlı kitapta 
bir araya geldi. 2017 ve 
2018 yıllarında çekilen 
sur fotoğraflarından 
oluşan ve Özyeğin 
Üniversitesi Yayınları 
tarafından kitaplaştırılan 
eserde Dr. Çavuş, surların 
çevresindeki yaşamı 
fotoğraflamak yerine, 
fotoğraf makinesini 

surların kendisine yöneltmeyi tercih ettiğini ve böylece 36 siyah-
beyaz fotoğraftan oluşan bir albümün ortaya çıktığını söylüyor.

Sosyal Bilimler Fakültesi Öğretim 
Görevlisi Dr. Senem Timuroğlu’nun 

Osmanlı kadın yazarların yazdıkları ile 
aynı dönemin Fransız kadın yazarlarının 
yazdıklarını karşılaştırmalı olarak ele 
alan ve konuya yeni bir bakış açısı 
getiren Kanatlanmış Kadınlar -  Osmanlı 
ve Avrupalı Kadın Yazarların Dostluğu 
kitabı çıktı. Dr. Öğretim Görevlisi 
Timuroğlu’nun 2017 Aralık ayında Paris 
Sorbonne Üniversitesi IV’te savunduğu 
“19. ve Erken 20. Yüzyıl Osmanlı ve 
Fransız Kadın Yazarların Yapıtlarına 
Feminist Transnasyonal Bir Bakış” 
başlıklı tezin kitaplaştırılmış hali olan 
çalışmada,  Osmanlı kadınların kendi 

hayatları ve Avrupa izlenimleri hakkında söyledikleri ile İstanbul’a gelen 
Fransız gezgin kadın yazarların “harem” hayatı ile ilgili tespitleri birlikte 
ele alınıyor. Kadın özgürlükleri konusunda Osmanlı’da ve Avrupa’da yaşanan 
benzer mücadeleler çeşitli bireylerin kendilerine özgü deneyimleri ile ortaya 
konuyor. 

Öğretim Görevlisi 
Dr. Senem Timuroğlu’nun

Kanatlanmış Kadınlar - Osmanlı ve Avrupalı 
Kadın Yazarların Dostluğu kitabı çıktı

Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Hatice Küçükönal, 

Aviation Accreditation Board International‘a 
Eğitimci Mütevelli Heyeti Üyesi olarak seçildi.

AABI, üniversitelerde havacılık programlarının 
kalitesini yükseltme amacı ile eğitim 
standartlarını belirleyerek ABD ve tüm 
dünyada eğitim kuruluşlarını akredite eden 
bağımsız bir kuruluştur.

Dr. Öğr. Üyesi Hatice Küçükönal, 
"Aviation Accreditation Board International 

(AABI)" yönetimine seçildi 

Prof. Dr. Atilla Ansal’ın editörlüğünü 
üstlendiği 15 kitap "Tüm Zamanların En İyi 
Deprem Mühendisliği Kitapları" arasında

COVID-19 pandemisi döneminde hayatı kolaylaştırmak ve “yeni normalleri” tasarlamak için Avrupa Komisyonu 
tarafından düzenlenen 114 ulusu temsil eden 20 bini aşkın katılımcının yer aldığı #EUvsVirus Hackathon’unun 

kazananları belli oldu. 24-26 Nisan tarihleri arasında düzenlenen Avrupa ile dünyanın dört bir yanından 
birçok uzmanı bir araya getirerek COVID-19 krizine çözüm bulmaya yardımcı olacak fikirlerin geliştirilmesini 
sağlayan hackhathonda eğitimden sağlığa, sosyal ve politik uyum ile uzaktan çalışmaya kadar farklı alanlardaki 
problemlere birlikte çözüm üretildi. Toplam 2 bin 160 proje arasından öncü çözüm önerileri sunan 117 proje, 
Avrupa İnovasyon Konseyi tarafından seçilerek ödüllendirildi. Değerli akademisyenimiz Dr. Ebru Kılıç-Bebek’in 
yer aldığı #WeStudyTogether projesi de en iyi 117 projeden biri seçilerek “E-learning methods and tools” 
kategorisinde 1.000 Euro para ödülü ile 22-25 Mayıs tarihlerinde gerçekleşecek “Match-athon”a katılma hakkı 
kazandı. #WeStudyTogether projesi COVID-19 pandemisi nedeniyle ortak çalışma ortamlarından mahrum kalan 
ve eğitimlerini evlerinde sürdürmek zorunda olan üniversite öğrencilerinin birlikte çevrim içi çalışmasına olanak 
sağlayan bir platform olma özelliği taşıyor.

İnşaat yapılarının afetlere karşı hasar risk seviyelerini tespit edip en aza indirmek ve afet sonrası hızlıca 
kalkınmak için gerekli karar ve önlemlerin planlanması kapsamında araştırma çalışmaları yürüten İnşaat 

Mühendisliği Dr. Öğretim Üyesi Derya Deniz önemli bir başarıya imza attı. Dr. Deniz’in Marie Skłodowska-Curie 
Bireysel Bursları (MSCA IF-2019) kapsamında yürüttüğü “MulHaRes: A Probabilistic Decision Framework for Multi-
hazard Resilience of Residential Building Portfolios Subjected to Floods and Landslides” isimli projesi 98,6 puan 
alarak, AB ülkelerinden yapılan farklı disiplinlerdeki tüm başvuruların arasında yüzde olarak ilk dilime girme 
başarısı elde etti ve desteklenmeye hak kazandı. Haziran 2020’de başlayan Dr. Derya Deniz’in ağır yağışlar nedeniyle 
oluşan sel ve heyelan felaketlerinin konut yapılarına ve toplumlara olan etkileri inceleneceği projesi, AB Ufuk 2020 
çerçevesince iki yıl boyunca finansal olarak desteklenecek. 

#WeStudyTogether dünyanın en iyi projeleri arasında 

Akademisyen Başarıları

Dr. Öğretim Üyesi Derya Deniz’in projesine uluslararası destek

Okur yorumları, tavsiyeler ve derecelendirmeleri 
baz alarak tüm dünyadan kitapları listeleyen 

ve puanlayan BookAuthority, “Tüm Zamanların 
En İyi 69 Deprem Mühendisliği Kitapları” 
sıralamasını yayınladı. Özyeğin Üniversitesi 
İnşaat Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi               
Prof. Dr. Atilla Ansal’ın editörlüğünü üstlendiği ve 
Springer tarafından “Geotechnical, Geological and 
Earthquake Engineering” adıyla yayınlanan kitap 
serisinden 15’i bu listede yer aldı. 
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Öğrenci Başarıları

Öğrencilerimiz Hollanda’dan iki kupayla döndü

Hollanda’nın Leiden şehrinde 9-13 Eylül tarihleri 
arasında düzenlenen Joost Peters Student 
Business Challenge 2019’da Türkiye’yi temsil eden 

öğrencilerimiz iki kupa kazanarak üniversitemize ve 
ülkemize büyük gurur yaşattı.

Hogeschool Leiden, InHolland Alkmaar, Hogeschool 
Utrecht ile Türkiye’den yalnızca Özyeğin Üniversitesi’nin 
katılımıyla gerçekleşen yarışmada öğrenciler, gruplar 
halinde yeni dijital pazarlama stratejileri geliştirmek,  
yenilikçi fikirler ortaya koymak ve yeni iş planları 
oluşturmak için kıyasıya yarıştılar.

Tasarım odaklı düşünme metoduyla sigorta sektörü için 
yeni fikirler geliştirmeyi amaç edinen, vaka ve grup 
çalışmaları aracılığıyla yeni fikirlerin ve modellerin 
arandığı yarışma, bu yılki odağını Hollanda’daki sigorta 
sektörü olarak belirledi.

En iyi proje ödülünü alan öğrencilerimiz Ezgi Bilgütay, 
Deniz Can Köse ve Ege Oğuzhan Parlak, en iyi sunum 
ödülünü alan Zeynep Dirikan, Boran Ekin Doğan ve Kaan 
Özkan ile beraber katılan tüm öğrencilerimiz, Özyeğin 
Üniversitesi’ni Avrupa’da en iyi şekilde temsil ettiler. 

Hollanda’nın Maastricht kentinde bu yıl 12.’ si 
düzenlenen ve üçüncü kez katıldığımız EMCup 

2020 yarışmasında ÖzÜ Otel Yöneticiliği takımımız 
“e-XENIA by OzU”, 36 üniversite arasında “En İyi 
Takım Fotoğrafı” kategorisinde birinci olurken,  “En 
İyi Makale” kategorisinde ikincilik ödülünün sahibi 
oldu.
Öğrencileri kalıplaşmış düşünce yapılarından 
uzaklaştırarak yeni ve yaratıcı fikirler geliştirmeleri 
ve paylaşmaları hedefiyle bu yıla özel "Battle of The 
Brands" teması çerçevesinde düzenlenen EMCup 
2020, 17 farklı Avrupa ülkesinden 180 üniversite 
öğrencisini bir araya getirdi. Öğrenciler, 42 farklı 
şirketten gelen 75 profesyonelin oluşturduğu jüri 
önünde yarıştılar. Yarışmada Türkiye’yi son üç 
yıldır yalnızca Özyeğin Üniversitesi Otel Yöneticiliği 
Bölümü temsil ediyor.

ÖzÜ Otel Yöneticiliği 
takımımıza EMCup 2020’den 

iki ödül

Dünyanın en saygın finans kuruluşlarından 
CFA Institute tarafından düzenlenen ve CFA 
Istanbul Society’nin ev sahipliğini yaptığı 

CFA Investment Research Challenge Türkiye 
yarışması 2020 birincisi, Özyeğin Üniversitesi 
oldu. İşletme Fakültesi öğrencilerinden Eya 
Beldı, Mücahit Bölükbaşı, Barkın Kaynar, Banu 
Mammadova ve Alina Selen Yumşak’tan oluşan 
ekip akademik danışmanı Zümrüt Can Ambarcı 
ve endüstri mentoru Özgür Uçur’un katkılarıyla 
yarışmaya hazırlanarak birinciliği elde etti. 

Yarışmanın finalinde Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi, İstanbul Bilgi Üniversitesi, Bilkent 
Üniversitesi ve İzmir Ekonomi Üniversitesi ile 
yarışan ve birinciliği elde eden öğrencilerimizi 
ve danışmanlarını tebrik ediyor, çalışmalarında 
başarılar diliyoruz.

CFA Investment Research Challenge Türkiye birincisi 
Özyeğin Üniversitesi oldu 
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Özyeğin Üniversitesi İnşaat Mühendisliği ve Mimarlık Bölümü öğrencileri, Earthquake 
Engineering Research Institute tarafından düzenlenen Seismic Design Competition 

yarışmasında bu yıl Türkiye’yi temsil eden tek takım olarak yer aldı.Amerika Birleşik 
Devletleri’nin San Diego şehrinde düzenlenen yarışmaya İnşaat Mühendisliği öğrencilerimiz 
Fatmanur Şahin, Feyza Nur Şahan, Ensar Ünal, Muhammet Enes Alkış, Erhan Çekin, Yıldıray 
Yılmaz ve Mimarlık Bölümü öğrencilerimiz Benson Eusebio Sanga, Gökçe Tomrukçu, Gizem 
Avgan, Dilara Çağlayan danışman hocaları Dr. Yiğit Özçelik ve Dr. Touraj Ashrafian ile 
hazırlandı. Cornell, Stanford, Oregon State gibi dünyanın en prestijli üniversiteleri ve 
yarışmaya daha önce de katılmış tecrübeli ekipleriyle karşı karşıya gelen Özyeğin Üniversitesi 
öğrencileri, Türkiye’nin deprem gerçeğinden yola çıkarak gerçek hayatta uygulanabilir, 18 katlı 
ve depreme dayanıklı bir model ile yarıştı. Dayanıklılığı ve sürdürülebilirliği esas aldıkları ve 
"OzU Blue Sky" ismini verdikleri model, düşük maliyetle depreme dayanıklı ve uygulanabilir 
bir proje olarak dikkat çekti. Yarışmaya katılan pek çok ekibin model binası yıkılırken, 18 katlı 
"OzU Blue Sky" verilen deprem yüküne karşı ayakta kalmayı başardı.

Öğrenci Başarıları

Seismic Design Competition’da Türkiye’yi ÖzÜ temsil etti

2014 yılından bu yana üniversitemizde "gezegen gezginleri" 
geliştiren ÖzÜ Rover Takımı, bu yıl bu alandaki en prestijli 

yarışmalardan olan Amerika’nın Utah eyaletinde gerçekleşen URC 
(University Rover Challenge) ve Polonya’da yapılan ERC (European 
Rover Challenge)’da adını finale yazdırdı. Yarışmalara "Hope" adını 
verdikleri yeni gezgin ile katılan takım, yapılan değerlendirmeler ve 
eleme sonucunda her iki yarışmada da final turuna katılmaya hak 
kazandı. ÖzÜ Rover Takımı URC’de İTÜ ile birlikte, ERC’de ODTÜ ile 
birlikte Türkiye’den finale kalan iki üniversiteden biri oldu.

Mühendislik Fakültesi’nden Dr. Öğretim Üyesi Özkan Bebek’in 
danışmanlığını yaptığı multidisipliner bir ekip olan takımda Makina 
Mühendisliği'nden Suavi Yıldırım, Ahmet Emre Toprak, Alp Çamsakız, 
Ataberk Yapıcı, Burcu Kaya, Mehmet Emil ve Ozan Aktürk, Bilgisayar 
Mühendisliği'nden Ahmet Çağatay Savaşlı, Berkecan Koçyiğit, Damla 
Tütüncü, Deniz Uğur, İsmail Can Yağmur ve Salih Metin Arkanöz, 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği'nden Tuğberk Nurtan, Mert Birgün 
ve Zeynep Yılbırt, Endüstri Mühendisliği'nden Asena Ayşe Gevşek, 
Atahan Çaldır ve Özge Özcan, ve İşletme Bölümünden Zeynep Örüklü 
yer alıyor.

Multidisipliner bir ekip olan ÖzÜ Rover Takımı, Ekim 2019'da yeni 
bir gezegen gezgini geliştirmek üzere çalışmalarına başladı. Yeni 
gezgin için isim arayışına giren takım, pek çok isimden oluşan bir 
listeyi genel oylamaya açtı. Bu oylama sonucunda takımın eski 
üyelerinden Batıkan Özgür'ün "Uzay her zaman  yeni yerlerin ve 
değerlerin keşfi için insanlığa umut olmuştur;  bu sebeple aracın 
ismini umut duygusuyla ilişkilendirmek için 'Hope' koyabiliriz" 
önerisinin en fazla oyu almasıyla yeni gezgine "Hope" ismi verildi.

Bu yıl gezginleri "Hope" ile hem Amerika Birleşik Devletleri’nde gerçekleşecek olan URC'ye hem de Polonya’nın ev sahipliğindeki European Rover Challenge 
(ERC)'ye katılmak için başvuru yapan takım, URC'de tarihinde ilk defa finale kaldı. Ancak COVID-19 pandemisi nedeniyle final yarışmaları iptal edildi. ÖzÜ 
Rover Takımı, 11-13 Eylül 2020 tarihleri arasında Polonya ev sahipliğinde çevrim içi olarak gerçekleştirilen European Rover Challenge (ERC) finallerinde 33 
takım arasından 7. olarak ülkemizi başarıyla temsil etti.

Yöneylem araştırması ve analiz alanındaki çalışmalarıyla tanınan ve dünyanın dört bir yanından 
12 binden fazla üyeye sahip uluslararası INFORMS derneği, dördüncü kez düzenlediği INFORMS 

O.R. & Analytics Student Team Competition’da kazananları açıkladı. 26 ülkeden 274 takımın 
katıldığı yarışmada Özyeğin Üniversitesi ekibi ilk üçe giren tek Türk takım oldu.

Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyelerimiz Dr. İhsan Yanıkoğlu ve Dr. Dilek Günneç’in 
danışmanlığında çalışmalarını yürüten öğrenci ekibimizde; Ahmet Erarslan (Endüstri Mühendisliği 
4. Sınıf), Ali Kaan Kurbanzade (Endüstri Mühendisliği 4. Sınıf, Uluslararası Finans Yandal), Berk 
Eğen (Endüstri Mühendisliği 4. Sınıf, Bilgisayar Mühendisliği Yandal), Çağrı Özmemiş (Endüstri 
Mühendisliği 4. Sınıf), Merve Sucuoğlu (Endüstri Mühendisliği 4. Sınıf) ve Rüzgar Coşkun 
(Endüstri Mühendisliği 4. Sınıf, Uluslararası Finans Çift Anadal) yer alıyor. Yarışma tüm dünyada 
hem lisans hem de yüksek lisans öğrencilerine açık olmasına rağmen, Özyeğin Üniversitesi takımı 
yalnızca lisans öğrencilerinden oluşan ve ilk üçe girme başarısı elde eden tek üniversite oldu.

Sektör yöneticileri ve akademisyenlerden oluşan 15 kişilik jüri ekibi, takımların problemi 
tanımlama, veri kullanımı, metodoloji seçimi, model oluşturma ve analiz becerilerini rapor ve 
sunumlar aracılığıyla değerlendirdi. Özyeğin Üniversitesi öğrencilerinin oluşturduğu takım, üretim 
sistemini doğru bir şekilde analiz etme, üretimde var olan zaman, talep karşılama oranı, maliyet 
gibi ögeler arasındaki dengesizlikleri makine öğrenmesi kullanarak, nicel bir biçimde sergiledikleri 
ve ortaya koydukları metodolojik çözüm ile ileriye dönük önerileri nedeniyle üçüncülük ödülüne 
layık görüldü.  

Endüstri Mühendisliği Takımımız 
INFORMS'da ilk üçe giren tek Türk takımı oldu 

ÖzÜ Rover Takımı uluslararası iki yarışmada finale kaldı
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“Zor Hava Şartlarında Uçabilen İHA 
Geliştirme Türbülans Tüneli” projesine 

TÜBİTAK’tan ödül

Üniversitemiz, TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları 
Başkanlığı (BİDEB) Yarışmalar Grubu tarafından, 

öğrencilerin bilimsel çözümler üretmelerini ve proje 
geliştirmelerini teşvik etmek amacıyla düzenlenen 
"2242 Üniversite Öğrencileri Araştırma Proje Yarışmaları" 
kapsamında dereceye giren projeler arasında yer aldı. 
Yarışmaya Savunma, Uzay ve Havacılık kategorisinden 
katılan Makina Mühendisliği Bölümü öğrencilerimiz Şevval 
Sare Güldüren ve Veli Can Coşar, Öğretim Üyemiz Dr. 
Özgür Ertunç’un danışmanlığında yürüttükleri "Zor Hava 
Şartlarında Uçabilen İHA Geliştirme Türbülans Tüneli" 
projesi ile İstanbul Asya Bölge Sergisi’nde ikincilik ödülüne 
layık görüldü.

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi’nin Gaziantep Valiliği koordinasyonunda Gaziantep’i 
Geliştirme Vakfı (GAGEV)’nın iş birliğiyle 12-15 Eylül 2019 tarihlerinde düzenlediği 

GastroAntep Uluslararası Gaziantep Gastronomi Festivali’nde yarışan Özyeğin Üniversitesi 
takımı birinci oldu.
Gaziantep’e özgü yerel ürünlerin tema olarak işlendiği "Local Chef Üniversiteler Yarışıyor"da 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencilerimiz Zeynep Özgüler, Korhan Kızıltan ve 
Emre Özgüler, hazırladıkları menüyle yarışmaya katılan altı üniversite arasında birincilik 
ödülünü aldılar.

Gastronomi ve Mutfak Sanatları  öğrencilerimiz 
“Local Chef Üniversiteliler Yarışması”nda birinci oldu

Türkiye’de yapı bilgi modellemesi 
ve disiplinler arası birlikte çalışma 

bilincini artırmak amacıyla İTÜ tarafından 
6.’sı düzenlenen "Design Together with 
BIM" yarışmasının galibi üniversitemiz 
öğrencilerinden oluşan "Construction 
Alert" takımı oldu.
Yarışmaya katılan yüksek lisans 
öğrencilerimizden Selen Özkan, Hasan 
Numan Ölmez, Tolga Arda Eraslan ve 
lisans öğrencilerimizden Erhan Çekin, 
Benson Sanga, birincilik ödülünü 29 
Şubat’ta İTÜ’de düzenlenen CivilCon 
2020 etkinliğinde Autodesk Orta Doğu 
Bölgesi Teknik Satış Uzmanı Timuçin Ersin 
Taşdemir’den teslim aldı. Üniversitemiz 
İnşaat Mühendisliği, Makine Mühendisliği 
ve Mimarlık Bölümlerinden bir araya 
gelerek yarışmada oldukça başarılı bir 
performans sergileyen öğrencilerimizi 
tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Design Together with BIM yarışmasında 
“Construction Alert” takımımıza birincilik ödülü

PwC “Case Challenge” yarışmasının kazananı 
Özyeğin Üniversitesi oldu

PwC Türkiye’nin üniversite öğrencilerine yönelik düzenlediği "Case Challenge" 
yarışmasını Özyeğin Üniversitesi ekibi "Golden Triangle" kazandı.

Uluslararası denetim, vergi ve danışmanlık şirketi PwC Türkiye’nin 2015 yılından beri 
üniversite öğrencilerine yönelik düzenlediği ödüllü vaka yarışması sonuçlandı. Bu yıl 
beşincisi gerçekleştirilen yarışmaya, Türkiye’nin en iyi üniversitelerinden yaklaşık 500 
öğrenci katıldı. Finale kalan 10 takım, PwC Türkiye İstanbul ofisinde tüm gün süren final 
programında yarıştı. PwC Türkiye şirket ortakları tarafından titizlikle incelenen örnek 
vaka sunumları sonucunda yarışmayı, Özyeğin Üniversitesi öğrencilerinin oluşturduğu 
ekip kazandı.
Ekipte yer alan Mühendislik Fakültesi öğrencilerimiz Berna Bolsoy, Berke Söylemezoğlu ve 
H. Baha Şekeröz para ödülünün yanı sıra, PwC Türkiye Diamond Circle staj programında 
öncelik hakkı kazandı.

Hukuk 
Fakültesi 

öğrencimiz 
Furkan Yaşar, 
Akdeniz 
Üniversitesi 
tarafından 
düzenlenen 
8. Hasan 
Özderin Makale 
Yarışması’nda 
"Alternatif 
Uyuşmazlık 
Çözüm Yöntemi 
İçerisinde 
Arabuluculuk 

ve Ombudsmanlık Kurumu Arasındaki Mukayese" 
adlı çalışmasıyla en iyi 2. makale ödülüne 
layık görüldü. Akdeniz Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi Dergisi' nde de yayımlanmaya değer 
bulunan eser için öğrencimiz ödülünü Akdeniz 
Üniversitesi’nde düzenlenen törende aldı.

Hukuk Fakültesi öğrencimiz
Furkan Yaşar’a ödül

Öğrenci Başarıları
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G oogle Türkiye ve Girişimcilik Vakfı tarafından BTK desteği ile bu yıl ikinci kez
düzenlenen Android Akademi programının ön eleme ve mülakat aşamaları 

tamamlandı. 411 takımın yarıştığı programda Bilgisayar Mühendisliği öğrencilerimiz 
Egemen İşcan ve Peker Çelik ile Mimarlık Bölümü öğrencimiz Furkan Yılmaz’dan 
oluşan Özyeğin Üniversitesi ekibi, Siber Güvenlik alanında geliştirdikleri projeleri 
ile son 14 takım arasında yer alarak programa katılmaya hak kazandı. Android 
Akademi programında Google ürünleri ve Android teknolojisiyle eğitim, tarım, siber 
güvenlik ve afet konularında yaşanan toplumsal sorunlara teknolojik çözümler 
üreten uygulamaların geliştirilmesi hedefleniyor.

Bilgisayar Mühendisliği 4. sınıf öğrencimiz Muhammet 
Burak Şentürk, "ULDUZ: Otomatik Atak Yüzey Analizi" 

tez çalışması ve yazılım ürünü ile Teknopark İstanbul Siber 
Güvenlik Fikir Yarışması’nda dördüncü oldu. Savunma 
Sanayi Başkanlığı, T.C. Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm 
Ofisi, Türkiye Siber Güvenlik Kümelenmesi ve Savunma 
Havacılık ve Uzay Kümelenmesi SAHA İstanbul desteğiyle 
yapılan yarışmaya 65 başvuru oldu. Finale kalan 23 sunum 
arasında 4. olan ULDUZ projesine para ödülü ile birlikte 18 
aylık Teknopark İstanbul Fikir Küpü Kuluçka Merkezi ürün 
geliştirme desteği verildi.

Özyeğin Üniversitesi ekibi, Android Akademi’de 
son 14 takım arasında

“Ulduz” projesine siber güvenlik ödülü

“E-Sağlık” projesi en iyi 7 projeden biri seçildi

Endüstriyel Tasarımcılar Meslek Kuruluşu tarafından koronavirüs krizinin dünyada yol açtığı 
problemleri anlamak ve dayanışma içerisinde çözüm geliştirebilmek amacıyla düzenlenen 

Designathon for Cure’da kazanan projeler açıklandı. Tasarımcı, öğrenci, mühendis, sağlık çalışanları, 
ekonomist, sosyolog gibi farklı alanlardan kişilerin çevrim içi ortamda bir araya gelerek hem bugüne 
hem de geleceğe yönelik çözümler geliştirdiği tasarım yarışmasında, Endüstri Ürünleri Tasarımı 4. Sınıf 
öğrencimiz Ela Ceren Diker’in de yer aldığı E-Sağlık projesi dereceye girmeyi başardı. Ela Ceren Diker’in 
yazılım mühendisi Oğuzhan Yılmaz ile tasarımcılar Eda Nur Bıçakçı ve Eda Kaya’yla birlikte geliştirdiği 
E-Sağlık adlı proje, Designathon sonucunda desteklenmeye hak kazanan yedi projeden biri oldu.

Bir mobil uygulama olan E-Sağlık, çevrim içi olarak kişilere ve sağlık çalışanlarına, ruhsal ve bedensel 
sağlık destek hizmeti veriyor. Bireylerin bütünsel sağlıklarını, zihinsel, ruhsal ve bedensel denge ve 
uyumlarını koruyarak yaşamasını sağlamayı hedefliyor.

AURA İstanbul Sertifika 
Programı Mezunları, AURA 

Alumni tarafından düzenlenen 
AURA Prizma serisinin ilk etkinliği 
"Yenilebilir Tasarım Yarışması" 
sonuçlandı. Yemeği; mimari, 
tasarım ve sanat kavramları 
üzerinden düşünme ve bir 
tasarım aracı olarak kullanmayı 
hedefleyen yarışmada, Gastronomi 
ve Mutfak Sanatları Bölümü 3. sınıf 
öğrencimiz Ömer Faruk Aksoylar’ın 
"Tomurcuk" adlı çalışması, Eşdeğer 
Mansiyon ödülüne layık görüldü.      

     
Farklı yaş ve meslekten 
katılımcıların başvurduğu 
yarışmada tasarım öğeleri 
ve yöntemlerinin yemeğin 
üretim sürecinde ne denli 
irdelendiğini esas alan jüri 
üyeleri,  yaratıcı ve özgün 
yaklaşım, bağlam-biçim 
ilişkisi, sunum ve estetik, 
malzeme seçimi, ürünün 
yenilebilir olması, tarifin 
uygulanabilirliği ve tekrar 
edilebilirliği gibi özellikleri 
değerlendirdi.

Öğrenci Başarıları

“Tomurcuk” ödül getirdi 

T.C Kültür ve Turizm Bakanlığı 
tarafından, yakın tarihimiz 

konusunda farkındalık yaratmak 
amacıyla "Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nin Açılışının 100. Yılı"na 
İthafen "Hâkimiyet-i Millîye" konulu 
"Genç Sanat: 4. Afiş Tasarım Yarışması" 
düzenledi. 
Başvurusu kabul edilen 354 afiş 
tasarımı üzerinden 8 katılımcı başarı 
ödülünün, 9 katılımcı ise mansiyon 
ödülünün sahibi oldu. Aynı yarışmayı 
ikinci kez kazanan İletişim ve Tasarımı 
son sınıf öğrencimiz Tugay da başarı 
ödülü alan katılımcılar arasında. 
Üniversitemiz adına da oldukça gurur 
verici olan bu gelişmeden dolayı 
kendisini tebrik ediyor ve başarılarının 
devamını diliyoruz.

İletişim ve Tasarımı son sınıf öğrencimiz 
Tugay Çetinkaya Afiş Tasarım Yarışması'nda 

en yüksek dereceyi aldı 
LinkedIn tarafından 

düzenlenen ve İhsan 
Mert, Dr. Sertaç Doğanay, 
Özlem Keleş ve Yusuf Ekiz 
gibi konuşmacıların yer 
aldığı ‘"Genç Yetenekler için 
LinkedIn’" eğitimi tamamlandı. 
Eğitime katılan yaklaşık 
1.000 kişi arasında yapılan 
değerlendirme sonucunda 
Uluslararası İşletmecilik ve 
Ticaret Bölümü öğrencimiz 
Egemen Çolak, en iyi üç 
LinkedIn profilinden biri 
seçildi. Değerlendirme 
komitesinde LinkedIn Güney 
ve Doğu Avrupa Satış Müdürü 
Burak Kuralkan, LinkedIn 

Bölge Satış Yöneticisi Arda Solmaz ve LinkedIn Kıdemli Bölge 
Müdürü Orçun Fıstık yer aldı. Öğrencimiz Egemen Çolak elde 
ettiği başarı sayesinde LinkedIn yöneticileri Orçun Fıstık ve Arda 
Solmaz’dan mentorluk desteği alacak.

LinkedIn’den en iyi profil ödülü 



14

Mezunlarımızdan

Forbes’un “30 Altı 30” listesinde iki ÖzÜ mezunu

Aylık iş ve ekonomi dergisi Forbes, bulunduğu sektörü değiştiren, 
dönüştüren ve başarılı işlere imza atan 30 yaş altı gençleri bir araya 
getirdiği "30 Altı 30" listesini Kasım 2019 sayısında yayımladı. 

Sanat, spor, müzik, girişim, bilim, iş dünyası ve politika başta olmak üzere 
farklı alanlarda yalnızca değişime öncü olan lider gençlerin yer aldığı 

listede iki başarılı mezunumuz da kendi girişimleriyle yer buldu.
2013 İşletme Bölümü mezunumuz Merve Manastır kurucu ortağı olduğu 
ve uluslararası tanınırlığa sahip "Manu Atelier" markasıyla, 2014 İşletme 
Bölümü mezunumuz Efe Kethüda ise Türkiye’nin ilk e-spor platformu olan 
"Flank Esports" şirketiyle listeye girme başarısı elde etti. 

19-20 Ekim tarihlerinde TOFAŞ Genel Müdürlük’te 
gerçekleştirilen "Fiat Deneyim Atölyesi-Mobilite" 

hackathonunda, 2019 mezunlarımızdan oluşan 
OzUTeam birinci oldu. İnsan Odaklı Tasarım 
metodolojisi ile "Mobilite" hizmet deneyim tasarımı 
projelerinin ortaya koyulduğu yarışmada prototip 
aşamasına getirilen projeler, TOFAŞ yönetiminin 
de dâhil olduğu jüri tarafından değerlendirildi.  
Yaklaşık 500 kişi arasından seçilerek hackathona 
katılmaya hak kazanan mezunlarımız yarışmadan 
birincilikle döndüler.

Hackathonda birinci olan mezunlarımız (soldan sağa) 
Batuhan Belgutay (İşletme),  Tuğba Çelikten (Endüstri Ürünleri Tas.), 

Cansu Çakmak (Endüstri Ürünleri Tas.) ve Selin Küçük (Endüstri Ürünleri Tas.)

Özyeğin Üniversitesi ve ING Türkiye iş birliğiyle düzenlenen Veri Bilimi Sertifika Programı ikinci 
dönem mezunlarını verdi. 2018 yılında başlatılan programın ikinci etabında 18 ING’li mezuniyet 

sertifikalarını çevrim içi olarak düzenlenen törenle aldı. Mezuniyet ve sertifika törenine Rektörümüz 
Prof. Dr. Esra Gençtürk, Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyelerimiz Doç. Dr. Örsan Özener ve Dr. 
Erinç Albey ile Strateji ve Kurumsal Gelişim Ofisi Direktörü Seha İşmen Özgür katıldı. ING Türkiye 
İnsan Kaynakları Genel Müdür Yardımcısı Meltem Kalender’in açılış konuşmasıyla başlayan törende, 
ING Türkiye Genel Müdürü Alper Gökgöz ve Rektörümüz Prof. Dr. Esra Gençtürk sertifikalarını alan 
ING’lilere seslendi.

Pandemi süreci nedeniyle çevrim içi olarak gerçekleştirilen mezuniyet töreninde, Veri Bilimi 
Sertifika Programı’ndan bu dönem mezun olan 18 ING'li katılımcılara gruplar halinde çevrim içi proje 
sunumlarını gerçekleştirdi. Sunumların ardından da sertifika törenine geçildi. 

Özyeğin Üniversitesi ve ING Türkiye iş birliğiyle yürütülen ve her grup için yedişer haftalık modüller 
halinde uygulanan Veri Bilimi Sertifika Programı’nda 23 kişilik ilk mezun grubu, 2019 Aralık ayında 
düzenlenen törenle sertifikalarını almıştı.

Veri Bilimi Sertifika Programı’nın ikinci mezunları
düzenlenen çevrim içi törenle sertifikalarını aldı

2019 mezunlarımız, 
Fiat Deneyim Atölyesi 

hackathonunda birinci oldu
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2019-2020 Akademik Yılı'nda aramıza katılan 
akademik ve idari çalışanlarımıza hoş geldiniz diyoruz

2019-2020 Akademik Yılı'nda terfi eden ÖzÜ mensuplarına 
yeni görevlerinde başarılar diliyoruz

ÖzÜ’ye Yeni Katılanlar ve Terfiler

Departman Ad Soyad Görev 

Bilgi Teknolojileri

Mehmet Ergülcü Java Yazılım Uzmanı

Özge Bulut İş Analisti

Osman Ünsal Körlü Java Yazılım Uzmanı

Endüstri 4.0 Merkezi
Ege Ceyhan İş Geliştirme 

Uzmanı

Emrah Deniz Kunt Direktör

Fen Bilimleri Enstitüsü Cansu Temeller Uzman

Finans Mühendisliği 
Merkezi

Yaşar Kemal Peştereli Proje 
Danışmanı

Erkan Kilimci Uzman

Selen Babayakalı Uzman

Girişimcilik Merkezi Yücel Faruk Şahan Girişimcilik Destek 
Programları Uzmanı

Havacılık ve Uzay Bilimleri 
Fakültesi Zeynep Yılmaz İdari Yetkili

Hukuk Müşavirliği Ecem Tatari Avukat

İnsan Kaynakları

Gülçin Kübra Pekcan Görevli

Senada Kadrioğlu Güven Uzman

Selda Karaca Akyol Uzman

Konaklama Hizmetleri

Emine Balta Görevli

Emine Yazıcı Görevli

Hüseyin Bulut Görevli

Mine Sakınç Görevli

Nilüfer Yıldız Görevli

Okan Yılandiloğlu Görevli

Kütüphane Serhat Açar Referans Uzmanı

Mali İşler

Sevil Ergün Proje Muhasebe 
Uzmanı

Gülgün Öztürk Proje Yönetimi ve 
Kontrol Ekip Yöneticisi

Hasan Oğuz Ergin Direktör Yardımcısı

Mühendislik Fakültesi Sevinç Dursun Görevli

Openfab Ahmet Alp Çakıcı Makerlab Uzmanı

Operasyon
Sevda Mirata Teknik Hizmetler 

Müdürü

Özkan Tokat Muhaberat Destek 
Elemanı

Öğrenci Gelişimi ve Deneyimi
Işık Dondurucu Akademik 

Danışman

Merve Şen Psikolojik Gelişim 
Ekip Yönetcisi

Öğrenci Hizmetleri Sefa Üstün Burs ve Ücretler
Uzmanı

SSB- Dört Bacaklı Kara 
Robotu Demosu Projesi

Erim Can Özçınar Araştırmacı

Sinan Emre Uzman

Sektörel Eğitim ve 
Profesyonel Gelişim Jülide Melda Alpaydın Direktör

Stratejik ve Kurumsal 
Gelişim Ofisi Kenan Cem Demirel Veri Bilimi Proje 

Mühendisi

Sürdürülebilirlik Platformu

Murat Bayramoğlu
Kırsal Kalkınma 
Sorumlusu ve 
Saha Çalışmaları 
Yöneticisi

Barış Çakmakçı Tasarım Destek 
Elemanı

Ceyda Nur Tahan Tasarım Destek 
Elemanı

Doğa Çakmakçı Tasarım Destek 
Elemanı

Sena Özgürcan Tasarım Görevlisi

Teknoloji Transfer Ofisi 
Ceren Kutlu Kaya Hibe Projeleri Ekip 

Yöneticisi

Güler Çelik Karabulut İdari Görevli

WeCoRD Projesi Sinan Emre Araştırmacı & Teknisyen

Uluslararası Ofis Münevver Aysu
Uluslararası Anlaşmalar 
ve Değişim Programları 
Uzmanı

Bölüm Ad Soyad Eski Görevi Yeni Görevi

Bilgi Teknolojileri

Ali Kemal Koldaş BT Destek Hizmetleri Uzmanı Kullanıcı Destek Ekip Yöneticisi
Gökhan Günyol Sistem ve Network Ekip Yöneticisi Sistem ve Network Müdürü
Semih Tanrıverdi Yazılım Uzmanı Yazılım Web-Mobil Ekip Yöneticisi
Hakan Yanaz İş Analisti Kurumsal Çözümler Ekip Yöneticisi

Enerji, Çevre ve Ekonomi Merkezi Dilek Saygı Proje Ekip Yöneticisi İdari Yönetici

Fen Bilimleri Enstitüsü Mehtap Yıldırım İdari Uzman İdari Yetkili
Gizem Refika Bakır İdari Uzman İdari Yetkili

İnsan Kaynakları Müge Belbes İnsan Kaynakları Koordinatörü İnsan Kaynakları Direktörü
İşletme Fakültesi Gözde Şirin İdari Uzman İdari Yetkili
Kurumsal İletişim Fatma Berna İnanç Yurt İçi Tanıtım Uzmanı Yurt İçi Tanıtım Ekip Yöneticisi
Kütüphane Özlem Efe Kütüphane Müdürü / Direktör Vekili Kütüphane Direktörü

Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Duygu Demirel İdari Uzman İdari Yetkili
Banu Çavdar İdari Uzman İdari Yetkili

Operasyon Hasan Büyükkaya Muhaberat Destek Elemanı Muhaberat Uzmanı
Öğrenci Gelişimi ve Deneyimi Halil Karabey Öğrenci Yaşam Ofisi Görevlisi Öğrenci Yaşam Ofisi Uzmanı
Öğrenci Hizmetleri Emine Nur Durmuş Lisans Programları Uzmanı Müfredat İşlemleri Ekip Yöneticisi
Sosyal Bilimler Enstitüsü Ceren Aydos İdari Uzman İdari Yetkili
Sürekli Eğitim Akademisi Ebru Akcan Finansal Operasyon Sorumlusu Sürekli Eğitim Akademisi Ekip Yöneticisi
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Duygu Karakeçili LCB Satış ve Pazarlama Sorumlusu LCB Satış ve Pazarlama Yöneticisi
YÖK İlişkileri Koordinatörlüğü Betül Asena Dere YÖK İlişkileri Sorumlusu Yazı İşleri Yöneticisi

Fakülte / Yüksekokul Bölüm Ünvan Ad Soyad Doktora

Havacılık ve Uzay 
Bilimleri Fakültesi

Havacılık Yönetimi Dr. Öğretim Üyesi Hüseyin Önder Aldemir Anadolu Üniversitesi

Pilotaj Araştırma Görevlisi Tilbe Başpınar

Hukuk 
Fakültesi

Özel Hukuk Profesör Nuray Ekşi Marmara Üniversitesi
Özel Hukuk Doçent Melek Yüce Marmara Üniversitesi
Kamu Hukuku Dr. Öğretim Üyesi Salim Işık Ankara Üniversitesi
Özel Hukuk Öğretim Görevlisi Jocelyne Alayan 

İşletme
Fakültesi

İşletme Profesör Behlül Üsdiken İstanbul Üniversitesi
Yönetim Bilişim Sistemleri Doçent Nagihan Çömez Dolgan The University of Texas at Dallas
Uluslararası Finans Dr. Öğretim Üyesi Emrah Ahi Özyeğin Üniversitesi

Uluslararası Finans Dr. Öğretim Üyesi Umut Gökçen Boston College, Carrol School of 
Management

Uluslararası Finans Misafir Dr. Öğretim Üyesi Cansu İskenderoğlu Şahin Koç Üniversitesi
İşletme Dr. Öğretim Üyesi Ali Alipour Sabancı Üniversitesi
İşletme Dr. Öğretim Üyesi Peren Özturan Şabahat Koç Üniversitesi 
İşletme Dr. Öğretim Üyesi Volkan Yeniaras Swansea University
Uluslararası Finans Dr. Öğretim Üyesi Ümit Yılmaz Swiss Finance Institute & USI
Ekonomi Klinik Öğretim Gör. Gönül Şengül University of Texas at Austin
İşletme Misafir Öğretim Gör. Esra Paça Lancaster University (Devam)

Mimarlık ve Tasarım 
Fakültesi

Mimarlık Profesör Gülten Aslıhan Ünlü İstanbul Teknik Üniversitesi
Mimarlık Dr. Öğretim Üyesi Ayşe Ceren Güler İstanbul Teknik Üniversitesi
Mimarlık Dr. Öğretim Üyesi Doğa D. Kuşuluoğlu Aman İstanbul Teknik Üniversitesi
İç Mimarlık ve Çevre Tas. Dr. Öğretim Üyesi Selin Üst İstanbul Teknik Üniversitesi
Mimarlık Dr. Öğretim Üyesi Luca Orlandi Politecnico di Torino
İletişim Tasarımı Dr. Öğretim Üyesi Zeynep Merve Uygun Azizoğlu The University of Edinburgh
Endüstri Ürünleri Tasarımı Araştırma Görevlisi Tuğba Tok
Mimarlık Araştırma Görevlisi Dilara Nitelik
Mimarlık Araştırma Görevlisi Gülbin Lekesiz
İletişim Tasarımı Araştırma Görevlisi Tuğrul Veli Şalcı
Endüstri Ürünleri Tasarımı Araştırma Görevlisi Ulaş Tigin

Mühendislik Fakültesi

Bilgisayar Mühendisliği Profesör Ahmet İbrahim Ethem Alpaydın Ecole Polytechnique Federale 
De Lausanne

İnşaat Mühendisliği Doçent Bekir Oğuz Bartın Rutgers University
İnşaat Mühendisliği Dr. Öğretim Üyesi Senem Seyis Politecnico di Milano 
İnşaat Mühendisliği Dr. Öğretim Üyesi Yiğit Can Altan Boğaziçi Üniversitesi 
Endüstri Mühendisliği Öğretim Görevlisi Gökalp Erbeyoğlu Boğaziçi Üniversitesi
Bilgisayar Mühendisliği Öğretim Görevlisi Özlem Salehi Köken Boğaziçi Üniversitesi (Devam)
Mühendislik Temel Bilimleri Araştırma Görevlisi Berkan Üze
Mühendislik Temel Bilimleri Araştırma Görevlisi Bilgehan Tufan
Mühendislik Temel Bilimleri Araştırma Görevlisi Büşra İpek

Sosyal Bilimler Fakültesi

Psikoloji Profesör Hayriye Canan Sümer Kansas State University
Uluslararası İlişkiler Doçent Ebru Ertugral Özveren Katholieke Universiteit Leuven
Psikoloji Doçent Tarcan Kumkale University of Florida
İnsan ve Toplum Bilimleri Misafir Dr. Öğretim Üyesi Leyla Kayhan Elbirlik Harvard University 
İnsan ve Toplum Bilimleri Öğretim Görevlisi Ezgi Hamzaçebi Boğaziçi Üniversitesi (Devam)

İnsan ve Toplum Bilimleri Öğretim Görevlisi İbrahim Öztürk Ankara Yıldırım Beyazıt          
Üniv. (Devam)

Uluslararası İlişkiler Öğretim Görevlisi Samarjit Ghosh University of Minnesota, TC (Devam)
Psikoloji Öğretim Görevlisi Serkan Özgün Orta Doğu Teknik Üniversitesi

Uygulamalı Bilimler 
Yüksekokulu

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Usta Öğretici Ignazio Luca de Astis

Otel Yöneticiliği Araştırma Görevlisi Ece Cankat

Yabancı Diller 
Yüksekokulu

Yabancı Diller Öğretim Görevlisi Babak Jahanaray
Yabancı Diller Öğretim Görevlisi Cecilia Rodrigues Griffiths
Yabancı Diller Öğretim Görevlisi Derman Kahraman
Yabancı Diller Öğretim Görevlisi Engin Onuk
Yabancı Diller Öğretim Görevlisi Esra Özilhan Çiftci
Yabancı Diller Öğretim Görevlisi Hussein Abdulrazzak
Yabancı Diller Öğretim Görevlisi Işıl Özdemir
Yabancı Diller Öğretim Görevlisi Lale Güner
Yabancı Diller Öğretim Görevlisi Mine Gündüz
Yabancı Diller Öğretim Görevlisi Mojgan Ziaeenejad
Yabancı Diller Öğretim Görevlisi Ömer Çiftci
Yabancı Diller Öğretim Görevlisi Salma J.A. Alamassi
Yabancı Diller Öğretim Görevlisi Shiva Khoei Oskouei



16

Etkinlikler

Yeni öğrencilerimize 
Oryantasyon Günü’nde hoş geldiniz dedik

2019-2020 Akademik Yılı'nı tüm öğrencilerimizin buluştuğu Welcome 
Week etkinlikleri ile karşıladık. 23-27 Eylül tarihleri arasında 

gerçekleşen Welcome Week süresince kampüsümüzde kurulan kulüp 
stantlarında ÖzÜ öğrenci kulüpleriyle görüşerek faaliyetleriyle 
ilgili bilgi alan öğrencilerimiz, tiyatrodan dansa; sosyal sorumluluk 
kampanyalarından doğa sporları eğitimlerine; fotoğraf sergisinden 
akustik konserlere kadar geniş bir yelpazede tüm haftaya yayılmış pek 
çok etkinliğe de katılma fırsatı buldu.

Üniversitemizin, akademik eğitimin yanı sıra öğrencilerimizin 
sosyal, kültürel ve sportif gelişimlerine verdiği önemin en anlamlı 
yansımalarından biri olan Welcome Week, kampüsümüzde renkli 
görüntülere de sahne oldu. Öğrenci Merkezi Forum Alanı’nda 
düzenlenen dans ve konser etkinliklerinin yanı sıra, Tiyatro Topluluğu 
ve ÖzÜ Oda’nın sahne gösterileri büyük ilgiyle karşılandı. Kulüplere 
üye olarak kampüsümüzdeki sosyal faaliyetlerin bir parçası olmak 
için gönüllü olan öğrencilerimiz, akademik yaşamın yanı sıra 
kişisel gelişimlerine katkı sağlayacak faaliyetlere dâhil olma, farklı 
deneyimler edinme fırsatına sahip oldu.

Rengarenk bir Welcome Week ile 
tüm öğrencilerimiz bir araya geldi

2019-2020 Akademik Yılı’nda ÖzÜ ailesine yeni katılan 
1285 öğrencimize hoş geldiniz dediğimiz Oryantasyon 
Programı’nı 22 Eylül Pazar günü gerçekleştirdik. 

Etkinliklerle dolu geçen program kapsamında Özyeğin 
Üniversitesi’nin en yeni üyeleri, öğrenim görecekleri fakülte 
ve yüksekokulların dekan ve müdürlerini tanırken, gönüllü 
öğrencilerimizden oluşan akran danışmanları eşliğinde 
kampüsü keşfederek merak ettikleri konularla ilgili bilgi 
aldılar.

Oryantasyon Programı, Rektörümüz Prof. Dr. Esra 
Gençtürk’ün yeni öğrencilerimize “merhaba” konuşmasıyla 
başladı. Rektörümüz, 2019-2020 Akademik Yılı öncesi 
üniversitemiz ve elde ettiğimiz başarılar ile sahip 
olduğumuz imkânlar hakkında öğrencilere bilgiler verirken, 
ÖzÜ’de geçirecekleri yıllara dair tavsiyelerde de bulundu. 
Konuşmanın ardından fakültelere ve bölümlere göre ayrılan 
öğrencilerimize dekanlarımız tarafından kapsamlı bir 
oryantasyon sunumu ve kampüs tanıtımı yapıldı.

Oryantasyon Programı’nın ikinci yarısında ise öğrencilerimiz, 
takımlar halinde katıldıkları ve renkli görüntülere sahne 
olan “OzU Makes the Future Brighter” bisiklet montaj 
etkinliğinde, imkânı olmayan çocuklara hediye etmek 
üzere bisiklet yaptılar. Bu etkinlikle bir sosyal sorumluluk 
projesinde rol almanın memnuniyetini yaşarken, hem 
birbirlerini tanıdılar hem de üniversitedeki ilk ekip 
çalışmalarını gerçekleştirdiler.

Yeni öğrencilerimiz farklı etkinliklerde rol alırken, “Ebeveyn 
Oryantasyonu”nda öğrencilerimizin aileleri de üniversitemiz 
ve eğitim yaklaşımımız hakkında hem Rektörümüzden 
hem de Psikolojik Danışmanlık Birimimizden detaylı 
bilgi aldı. Ebeveynlerimiz ÖzÜ Çift ve Aile Merkezimizden 
alabilecekleri hizmetler ve merkezin çalışmaları hakkında da 
bilgilendirildi. Oryantasyon Programı, kampüste gerçekleşen 
keyifli konserler ve DJ performansı ile sona erdi.

Yeni akademik yıla tüm ÖzÜ Ailesini     buluşturan etkinliklerle merhaba dedik
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Etkinlikler

Homecoming Mezunlar Buluşması 
bu yıl da dolu doluydu…

Üniversitemizin renkli etkinliklerinden biri 
olan Homecoming Mezunlar Buluşması,                                       
2019-2020 Akademik Yılı’nda da 

mezunlarımızı ve ÖzÜ mensuplarını kampüsümüzde 
bir araya getirdi. 28 Eylül Cumartesi günü 
gerçekleştirilen “Homecoming” etkinlikleri 
çerçevesinde mezunlarımız kendileri için hazırlanan 
programda keyifli bir gün geçirdi.

2012 yılından bu yana verdiğimiz mezunlarımızın 
yanı sıra ÖzÜ mensuplarının da katıldığı program, 
bu sene Reşat Aytaç Oditoryumu’nda gerçekleşen 
“Kariyer Yönetiminde İlk 10 Yıl” konulu panel ile 
başladı. Panele Mütevelli Heyeti Başkanımız Hüsnü 
M. Özyeğin, Alarko Holding Yönetim Kurulu Üyesi 
Leyla Alaton ve Bayazıt Yönetim ve Danışmanlık 
Hizmetleri Kurucusu Tayfun Bayazıt değerli 
görüşleriyle katıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Esra Gençtürk’ün 
mezunlarımıza yaptığı bilgilendirme sunumunun 
ardından 2019 mezunları temsilcilerimiz, bir ÖzÜ 
klasiği haline gelen Mezun Duvarı Seremonisi’ne 
katılarak mezun oldukları yıla özel olarak 
hazırlanan kütüğü Mezun Duvarı’na yerleştirdi.
Lokmata, Eatvappy, Her Zamanki Yer Cafe, Pizza 
Hot Slice, Bi Boyoz, Muà Gelatieri D'Italia, Milsora 
Zeytinyağları markalarının kurucuları girişimci 
mezunlarımız, “ÖzÜ Girişimci Lezzetleri” temasıyla 
Homecoming etkinliğimizde stantları ile yer aldı. 
Etkinlik tüm ÖzÜ mensuplarınca ilgi ile beklenen 
“Büyük Ev Ablukada” konseriyle sona erdi.

Yeni akademik yıla tüm ÖzÜ Ailesini     buluşturan etkinliklerle merhaba dedik

Kariyer Yönetiminde İlk 10 Yıl Paneli
Soldan sağa: İhsan Elgin, Hüsnü M. Özyeğin, Leyla Alaton, Tayfun Bayazıt
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MERVEGÜL PARLAK 2164 BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ ANTAKYA SELİM NEVZAT ŞAHİN AND. LİS.

İSLAM GÜVEN 3225 ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜH. KÜÇÜKÇEKMECE F. KERİM GÖKAY AND. LİS.

CEYHUN TOPAL 4160 MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ EMİNÖNÜ CAĞALOĞLU ANADOLU LİSESİ

AYÇA CEVDET 4200 ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ ÖZEL AVCILAR DOĞA ANADOLU LİSESİ

M. YUSUF GAZİOĞLU 9166 İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ ŞEHİT KAMİL Y. ERMAN BALSU AND. LİS.

YASİR VURAL 291 İLETİŞİM TASARIMI NAZİLLİ ANADOLU ÖĞRETMEN LİSESİ

YUSUF EREN KIZMAZ 622 İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TAS. BALIKESİR M. HASBİ ANADOLU LİSESİ 

GÖRKEM ERKİŞ 25767 MİMARLIK (İNGİLİZCE) BAHÇELİEVLER A. MENDERES AND. LİSESİ

ZÜLEYHA YILMAZ 34259 MİMARLIK (TÜRKÇE) KÖRFEZ FEN LİSESİ (KOCAELİ - KÖRFEZ)

YASEMİN BERBER 40737 ENDÜSTRİ ÜRÜNLERİ TASARIMI DÜZCE FEN LİSESİ

Üniversitemiz önceki yıllarda olduğu gibi 2019 yılını da yüksek 
doluluk oranı ve yüksek başarı sıralaması ile tamamladı. Vakıf 

üniversiteleri genel doluluk oranı bu yıl yüzde 84,5 iken, Özyeğin 
Üniversitesi yüzde 98,44’lük bir doluluk sağladı.

YKS sonucuna göre ilk 10 binde yer alan ve üniversitemizi tercih eden 
öğrenci sayısındaki artış devam etti. 2018 yılında toplam yerleşen 
öğrenci sayımızın yüzde 8,3’ünü ilk 10 binden gelen öğrenciler 
oluştururken bu oran 2019’da yüzde 9,6’ya yükseldi.

YKS 2019 sonucuna göre en fazla öğrenci aldığımız il, İstanbul 
oldu. İstanbul’u sırasıyla İzmir, Bursa Ankara ve Antalya takip etti. 
Türkiye’nin 65 farklı ilinden ve dünyanın 49 ülkesinden aramıza katılan 
2019 girişli öğrencilerimiz, aynı zamanda bugüne kadarki en zengin 
coğrafi çeşitliliğe sahip yeni öğrenci grubumuz olma özelliğini de 
taşıyor.

2019’da yerleşen öğrencilerimizin %9,6’sı ilk 10 bin’den

Lisans Programlarımıza En Yüksek Başarı 
Sıralaması ile Yerleşen Öğrencilerimiz

YAKUP ÇELİK 172 ULUSLARARASI FİNANS ÖZEL AZİZİYE ANADOLU LİSESİ - ERZURUM 

EYLÜL İREM ÇİĞDEM 287 İŞLETME FETHİYE ANADOLU LİSESİ

FATMA NUR TAŞPINAR 384 EKONOMİ TUZLA BEHİYE DR.NEVHİZ IŞIL ANADOLU LİS.

BEDİRHAN KARADAŞ 2579 ULUS. İŞLETMECİLİK VE TİC. ÖZEL SALİHLİ UĞURATA TEMEL LİSESİ 

HAKKI BERAT DALGAR 3044 YÖNETİM BİLİŞİM SİS. ÖZEL ANTALYA BAHÇEŞEHİR ANADOLU LİS.

FATIMA MELİS KAYACAN 6654 GİRİŞİMCİLİK ÖZEL ANTALYA YAĞMUR LİSESİ (Y.D.A.)

Adı Soyadı
2019 Yılı 
Başarı 
Sırası

Lisans Programı Lise Adı

İŞLETME FAKÜLTESİ

AYŞE SENA ÇAVUŞ 325 PSİKOLOJİ AÇIK ÖĞRETİM LİSESİ

ÇAĞLA AKTÜN 1419 ULUSLARARASI İLİŞKİLER ÖZEL SAKARYA FATİH FEN LİSESİ

Adı Soyadı
2019 Yılı 
Başarı 
Sırası

Lisans Programı Lise Adı

SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ

YUSUF TAHA KORKMAZ 584 PİLOTAJ İSTANBUL HAYDARPAŞA AND. LİSESİ

GÖRKEM KEBİR 7403 HAVACILIK YÖNETİMİ ÖZEL ADANA GÜNDOĞDU FEN LİSESİ

Adı Soyadı
2019 Yılı 
Başarı 
Sırası

Lisans Programı Lise Adı

HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

ECE NUR ALKAN 263 GASTRONOMİ VE MUTFAK SANAT. SALİHLİ ANADOLU ÖĞRETMEN LİSESİ

AYŞE KARABOĞA 7318 OTEL YÖNETİCİLİĞİ ÖZEL BEYLİKDÜZÜ FEN BİLİMLERİ TEMEL LİS.

Adı Soyadı
2019 Yılı 
Başarı 
Sırası

Lisans Programı Lise Adı

UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU

Adı Soyadı
2019 Yılı 
Başarı 
Sırası

Lisans Programı Lise Adı

MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ

Adı Soyadı
2019 Yılı 
Başarı 
Sırası

Lisans Programı Lise Adı

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

MUHAMMED YİĞİT 163 Hukuk TEKİRDAĞ ANADOLU LİSESİ

Adı Soyadı
2019 Yılı 
Başarı 
Sırası

Lisans Programı Lise Adı

HUKUK FAKÜLTESİ

* 2019-2020 Akademik Yılı Fakülte ve Yüksekokullarımıza En Yüksek Başarı Sıralaması ile Yerleşen Öğrencilerimiz Rektörümüz Prof. Dr. Esra Gençtürk ile birlikte
Üst sıra:Yakup Çelik, Ayşe Sena Çavuş, Yusuf Taha Korkmaz - Alt sıra: Muhammed Yiğit, Ece Nur Alkan, Mervegül Parlak

Aramıza Yeni Katılan Öğrenciler
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Aramıza Yeni Katılan Öğrenciler

Kurulduğu günden bu yana 
sağladığı geniş burs olanakları 

ile başarılı her öğrenciye yenilikçi 
ve dünya standartlarında eğitim 
olanağı sunmayı hedefleyen 
üniversitemiz, toplumsal sorumluluk 
bilinciyle, 2015 yılında Eğitimde 
Fırsat Eşitliği Burs Programı'nı hayata 
geçirdi. Değerli bağışçılarımızın 
katkılarıyla sürdürdüğümüz 
bu program ile üniversitemizin 
özgün olanaklarından daha çok 
sayıda gencin tam burslu olarak 
yararlanmasını amaçlıyoruz. 

Bu yıl programımıza Türkiye’nin 
5 bölgesinden, toplam 14 ilden, 
514 tamamlanmış başvuru aldık. 
373 geçerli başvuru arasından 
ön değerlendirme sürecini geçen 
99 aday, her yıl kampüsümüzde 
düzenlediğimiz mülakatlara bu yıla 
özel koşullarda, uzaktan katıldılar ve 
20 aday öğrenciye daha programımıza 
kabul edildikleri bilgisini ilettik. 
Programa kabul edilen öğrencilerin 
de aramıza katılması ile Eğitimde 
Fırsat Eşitliği Programı kapsamında 
öğrenim gören toplam bursiyer 
sayımız 127’ye ulaşmış olacak. 

Eğitimde Fırsat Eşitliği Burs Programı bursiyer sayımız artmaya devam ediyor

Bu yıl ilk defa öğrenci aldığımız ülkeler İtalya, Portekiz, 
Japonya, Dominik, Malezya, İsrail, Bangladeş, Gana, 
Kosova’dan aramıza katılanlarla birlikte, 64 farklı ülkeden 
gelen uluslararası öğrencilerimizin toplam sayısı 673’e ulaştı.

AlmanyaAlmanya
ArnavutlukArnavutluk

BelçikaBelçika
BulgaristanBulgaristan

HollandaHollanda
İngiltereİngiltere
İspanyaİspanya

İsveçİsveç
İsviçreİsviçre
İtalyaİtalya

KosovaKosova
MakedonyaMakedonya
Moldova Moldova 
PolonyaPolonya
PortekizPortekiz
RusyaRusya
SırbistanSırbistan
UkraynaUkrayna
YunanistanYunanistan

CezayirCezayir
EthiopyaEthiopya

FasFas
GanaGana

KamerunKamerun
KenyaKenya
LibyaLibya
MısırMısır

NijeryaNijerya

RuandaRuanda
SomaliSomali
SudanSudan
TanzanyaTanzanya
TunusTunus

AfganistanAfganistan
AzerbaycanAzerbaycan

BahreynBahreyn
BangladeşBangladeş

ÇinÇin
EndonezyaEndonezya

FilistinFilistin
GürcistanGürcistan
HindistanHindistan

IrakIrak
İranİran

İsrailİsrail
JaponyaJaponya

KazakistanKazakistan

KırgızistanKırgızistan
KoreKore
LübnanLübnan
MalezyaMalezya
ÖzbekistanÖzbekistan
PakistanPakistan
SuriyeSuriye
S. ArabistanS. Arabistan
TacikistanTacikistan
TürkiyeTürkiye
TürkmenistanTürkmenistan
ÜrdünÜrdün
YemenYemen

KanadaKanada
ABDABD

DominikDominik

6464 ÜLKEDEN  ÜLKEDEN 673673

49 ülkeden 
294 yeni 
uluslararası 
öğrencimize
daha eğitim 
verecek 
olmanın 
memnuniyetini 
yaşıyoruz. 

ULUSLARARASI ULUSLARARASI 
ÖĞRENCİÖĞRENCİ

Avustralya



20

Fakülte ve Yüksekokullardan

İŞLETME FAKÜLTESİ 

Prof. Dr. 
Atakan Yalçın
İşletme Fakültesi Dekanı

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Prof. Dr. 
Taylan Akdoğan
Mühendislik Fakültesi Dekanı

HUKUK FAKÜLTESİ

Prof. Dr. Dr. h.c.
Yener Ünver
Hukuk Fakültesi Dekanı

UYGULAMALI 
BİLİMLER

YÜKSEKOKULU

M. Teoman 
Alemdar

Uygulamalı 
Bilimler

Yüksekokulu 
Müdürü

Öğrencilerimizin kariyerleri boyunca 
karşılaşabilecekleri fırsatları 

değerlendirmelerine imkân sağlamak 
amacı ile yaratıcı, girişimci ve dönüştürücü 
eğitim ve araştırma çalışmaları, İşletme 
Fakültesi müfredatının temelini 
oluşturuyor. Bu kapsamda güncellenmiş 
lisans ve yüksek lisans programlarımız ile 
öğrencilerimizin veri analitiği gibi teknik 
konularda becerilerini artırabilmelerine 
imkân sağlıyoruz. Sürekli değişen ve 
gelişen, ‘sürdürülebilirlik’ odaklı Endüstri 
4.0 devriminin merkezinde, sesleri 
gür çıkan iyi birer yönetici olmalarını 
hedefliyoruz. Bu amaç doğrultusunda 
eğitim müfredatımızın dışarıdan bir göz 
tarafından yakından incelenmesi gerekliliği 
ile AACSB akreditasyon sürecini başarıyla 
yürütmekteyiz.

Günümüz işlerinin yaklaşık yarısının 25 yıl 
sonra geçerliliğinin kalmayacağı bilinci ile 
bilgi ve beceri odaklı, analitik düşünceye 
ve sorgulayıcı yaklaşıma sahip, geleceğin 
liderlerini yetiştirebilmek için fakültemiz 
de sürekli bir gelişim içerisinde. Tüm 
kadromuz ile birlikte üniversitemizin ortaya 
koyduğu strateji çerçevesinde, geleceğin iş 
dünyasına hazır bireylerin gelişimine katkı 
sağlamaktan büyük mutluluk duyuyoruz.

Bu yıl en önemli yeniliklerden biri, Sektörel 
Eğitim ve Profesyonel Gelişim birimi ile 
beraber "SEC 210 Herkes için Veri Bilimi" 
dersinin geliştirilmiş olmasıdır. Önümüzdeki 
yıl Uluslararası Finans Bölümümüzde, 
alan özelleşmesi uygulamasına gidilmesi 
planlanmaktadır. 

Sürekli Eğitim Akademisi çerçevesinde 
birçok kurum ve kuruluşa eğitim 
programları düzenledik. Ayrıca Finans 
Mühendisliği Merkezi’nin de uygulamış 
olduğu çok sayıda eğitim programı var. 
Halihazırda merkez, SAS Türkiye ve PwC 
ile de çalışmalar planlamaktadır. Bununla 
birlikte, ÖzÜ takımının bu sene de CFA 
Institute "Investment Research Challenge" 
yarışmasının Türkiye ayağında finale kalan
beş takımdan biri olarak birinci olması 
bizler için ayrı bir gurur kaynağı oldu.

Mühendislik Fakültesi ve Fen 
Bilimleri Enstitüsü olarak 

stratejik planımız kapsamında “Yapay 
Zekâ” ve “Veri Bilimi” alanlarında 
adımlar atmaktayız. Bu kapsamda 
iki yüksek lisans programını açtık 
ve öğrenci kabullerimiz başladı. 
ING ile oldukça başarılı bir şekilde 
yürütmekte olduğumuz Veri Bilimi 
Sertifika Programı mezunlarını verdi 
ve mezunların çok büyük bir kısmı 
yeni açılan “Veri Bilimi Tezli Yüksek 
Lisans” programımıza kabul edilerek 
eğitimlerini bir üst seviyeye taşımaya 
karar verdi.

Ayrıca matematik ve fizik alanlarında 
iki yeni yüksek lisans programını da 
açtık. Bu programlarda verilecek olan 
ileri matematik ve fizik derslerinin 
tüm mühendislik disiplinindeki 
öğrencilerimize sağlam bir altyapı 
sağlamasını beklemekteyiz. İlk 
öğrencilerimizi 2020-2021 Akademik 
Yılı'nda almayı planlıyoruz. 

Bir araştırma üniversitesi olarak, 
lisansüstü programlarımıza araştırmanın 
lokomotifi olan nitelikli öğrencileri 
çekebilmek için attığımız bir diğer 
adım ise, tam zamanlı öğrencilerimizin 
tamamına sağladığımız ücret 
muafiyetine ek olarak, Türkiye’deki 
önde gelen tüm üniversiteler arasında 
oldukça rekabetçi bir nakdi burs 
sistemine de geçmiş bulunuyoruz.

Tüm lisans programlarımızda 
Mühendislik Eğitim Programları 
Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği 
(MÜDEK)akreditasyonuna sahip olma 
hedefimizi bu yıl gerçekleştirdik. 
En genç programımız olan İnşaat 
Mühendisliği'nin de akreditasyon 
başvurusunun onaylanması ile tüm 
Mühendislik Fakültesi programlarımız 
MÜDEK tarafından akredite edilmiş 
oldu.

Hukuk Fakültesi eğitime yine pek çok 
yenilikle başladı. Şubat ayı itibariyle, 

sonradan "Üstün Başarılılar Sınıfı" projesine 
dönüşecek İhtiyari İhtisas Kurları (İİK) 
eğitimleri başladı. Şubat-Mayıs tam 4 ay her 
cuma günü tüm gün yapılan eğitimlerde, 
öğrencilere  lisansüstü ve lisans dışı 
yetenekler kazandırılıyor. 

ÖzÜ Hukuk Müzesi (ÖzÜ-HM)’nin ilk adımları 
atıldı. Fiziken ve çevrim içi sergilenen ilk 
19 tarihî ve bilimsel eserle başlanan bu 
girişime, yeni eserler kazandırılacaktır. 
Herkese açık, Hukuk Klinikleri Kitaplığı 
(ÖzÜ-HKK) 60’ın üzerinde İngilizce ve Türkçe 
kitapla alana özgü en güncel koleksiyon 
oluşturuldu. Özel hukuk kadromuzu yeni 
akademisyen kazanımlarıyla güçlendirdik. 
Avrupa Konseyi ve İstanbul Barosu ile çevrim 
içi, Türkçe, sınavlı, akredite Türkiye’de 
sadece fakültemizde gerçekleştirilen sertifika 
eğitimine başladık ve ilk 49 mezunumuzu 
verdik. 

ÖzÜ Disiplinlerarası Çocuk Hakları Araştırma 
Laboratuvarı hayata geçirilerek, laboratuvar 
bünyesinde Çocuk Hakları Türkiye Ağı, 
Barolar-ÖzÜ Çocuk Dostu Yargılama Projesi 
ve Çocuk Klinikleri’nden oluşan 3 ayrı 
çalışma grubu oluşturuldu. Bu grubun web 
sayfasında güncel çalışmalar paylaşıldığı gibi, 
grup ve Raoul Wallenberg Institute (RWI) 
ile müştereken lisansüstü tez ödülleri de 
verilmeye başlandı. Chicago State University 
ile ÖzÜ öğrencilerine özel lisansüstü öğretim 
iş birliğimiz devam etmektedir. 

Covid-19 pandemisi döneminde onlarca 
webinar, sempozyum, panel ve konferanslar 
yanında Perşembe günleri seçilmiş konularda 
eğitimler yaptık. 

İlk 500’e giren çok sayıda hukuk bürosu 
ile yapılan anlaşmalarla öğrenci ve 
mezunlarımıza staj olanakları ağını 
genişlettik. Tezli Kamu Hukuku Doktora 
ve Çok Bilimli Tezsiz Kamu ve Özel Hukuk 
Yüksek Lisans programları açtık.

Otel Yöneticiliği ve Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları Bölümlerimiz, dijital temelde 

dönüşen dünya şartlarına uyum sağlamanın 
ötesine geçerek bu değişimin bilfiil parçası 
olmak, öğrencilerini gelecek yıllara hazırlamak 
ve yaratıcı yatırımcılar olmalarını özendirmek 
amacıyla, müfredatında yenilikler yapmıştır. 
Odalar Bölümü Yönetimi ve Teknolojileri, 
Otellerde Bilişim Sistemleri, Otel ve Yiyecek 
İçecek İşletmelerinde Dijital Pazarlama ve Yeni 
Medya, Otellerde Gelir ve Çevrim İçi Dağıtım 
Kanalları Yönetimi, Otel ve Yiyecek İçecek 
İşletmelerinde Küresel İnsan Gücü Yönetimi, 
Otel ve Gastronomi Endüstrilerinde Girişimcilik 
ve Yenileşim, Gıda ve Sürdürülebilirlik dersleri 
lisans programlarına dâhil edilerek eğitim 
içeriği zenginleştirilmiştir. 

Ayrıca İleri Düzey Stajlar ile öğrencilerimizin 
lisans eğitimlerinin son döneminde iken 

sektör tarafından hızlı ve etkin bir şekilde 
istihdam edilmeleri hedeflenmektedir. Bu 
ders aynı zamanda, ‘Sektörel Proje’ dersi ile 
eşleştirilmiş ve güçlendirilerek öğrencilerimizin 
çalışacakları kurum ve kuruluşlarda, rotasyon 
temelli, üst düzey sektörel çalışma yapılması 
amaçlanmıştır.

Akademisyen ve öğrencilerimizin ulusal 
ve uluslararası platformlarda elde ettikleri 
başarılarla gururlanırken, 2020-2021 
Akademik Yılı itibariyle, ACPHA-Accrediation 
Commission for Programs in Hospitality 
Administration tarafından akredite 
edilmek üzere başvurumuzun çalışmaları 
başlatılmaktadır. TÜROB-Türkiye Otelciler 
Birliği AccorHotels Türkiye ve TURYİD-
Turizm Restoran Yatırımcıları ve Gastronomi 
İşletmeleri Derneği ile üç ayrı iş birliği 
protokolü (MoU) ve Hotel Linkage Inc., ile 

iş birliği anlaşması yapılmıştır. Alp Alkaş 
Perakende ve Gayrimenkul Merkezi ile birlikte 
oluşturulan Gastroretail Sertifika Programı 
kapsamında eğitimler gerçekleştirilmiştir. 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümümüz 
ve Pakmaya Profesyoneller Dünyası (PDA) 
ortaklığı ile fırıncılık ve pastacılık sektöründe 
çalışan işletme sahipleri ve tüm profesyoneller 
için temel gıda güvenliği bilgilerini sağlamayı 
amaçlayan ücretsiz çevrim içi gıda güvenliği 
eğitim programı hazırlanmış ve halkın 
katılımına sunulmuştur. 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 
akademisyenlerimiz Unilever Sanayi ve 
Ticaret Türk A.Ş. için ‘Restoranlara Yönelik 
Karlılık Artırıcı Uygulamaları’ konularında 
farklı başlıklarda hazırladıkları çevrim içi 
eğitim içeriği Güz Dönemi itibarı ile yayına 
geçecektir. 



21

Fakülte ve Yüksekokullardan

HAVACILIK VE UZAY
BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
Dr. Öğretim Üyesi
Hatice Küçükönal
Havacılık ve Uzay Bilimleri 
Fakültesi Dekan Yardımcısı

YABANCI 
DİLLER

YÜKSEKOKULU

Nergis Uyan
Yabancı Diller 
Yüksekokulu

(ScOLa) 
Müdürü

SOSYAL BİLİMLER
FAKÜLTESİ
Prof. Dr. Canan Sümer
Sosyal Bilimler Fakültesi 
Dekanı

Parçası olmaktan büyük mutluluk 
duyduğum Özyeğin Üniversitesi’nde 

Şubat 2020 tarihinden başlayarak Sosyal 
Bilimler Fakültesi Dekanlık görevini üstlenmiş 
bulunmaktayım. Dönüştürücü bir süreç olan 
üniversite eğitiminde amaç, öğrencilerin 
akademik anlamda geliştirilmesi kadar, 
onların sosyal sorumluluğu yüksek, yaşadığı 
çevrenin izleyicisi değil aktörü olan, evrensel 
etik değerleri özümsemiş, kalıplar dışında 
düşünen bireyler olarak yetişmesi için 
uygun zeminler hazırlamaktır. Fakültemiz 
bünyesinde verilen dersler, yürütülen projeler, 
programlar ve faaliyetler bu anlayış ve bilinçle 
gerçekleşmektedir. 

Geçmekte olduğumuz pandemi dönemi 
geleneksel eğitim, öğretim, araştırma 
süreçlerimizi yeniden formatlamamızı 
zorunlu kıldı. Aynı mekânı paylaşmadan, 
öğrenmenin gerçekleşip gerçekleşmediğini 
bizzat gözleyemeden, sorulan soruları anında 
ve hemen yanıtlamadan nasıl olacaktı bu iş? 
Derken, yenilikçi yönümüz ağır bastı ve vakit 
kaybetmeden uzaktan eğitimin bizlere sunduğu 
fırsatları keşfettik. Pandemi dönemi gerçek 
sosyal ve entelektüel sermayemizi keşfetmemizi 
de sağladı. Konu uzmanları tarafından 
okulumuz öğrencilerine, personeline ve kamuya 
açık sayısız çevrim içi eğitim ve seminerler 
verildi; ironik bir şekilde hiç olmadığımız kadar 
tanıdık birbirimizi. 

Önümüzdeki aylarda “normale” meylederken, 
uzaktan eğitim döneminde tecrübe ettiğimiz 
birçok yeniliğin olumlu unsurlarının, eğitim-
öğretim yöntemlerimize entegre edileceğini 
düşünüyorum. Bu yeni normalde, yaşadığımız 
çevrenin aktif bir bileşeni olmaya yönelik 
çalışmalarımızın artması, fakültemizde 
disiplinler arası ve disiplinler üstü daha çok 
çalışmanın yapılması, ulusal ve uluslararası 
projelerin, iş birliklerinin artırılması, 
yenilikçi çalışmaların desteklenmesi ve 
kurumsallaştırılması, yeni gelişim alanlarının 
tespiti, akreditasyon kültürünün yerleşmesi 
ve yeni lisansüstü programlar için çalışmaların 
yapılması önceliklerimiz arasında olacaktır.

MİMARLIK VE
TASARIM FAKÜLTESİ
Prof. Dr. Orhan 
Hacıhasanoğlu
Mimarlık ve Tasarım
Fakültesi Dekanı

Fakültemiz açısından 2020 yılının en önemli 
gelişmesi, yeni binamız AB4’e taşınmak 

olarak değerlendirilebilir. 2020 Akademik Yılı 
Bahar Dönemi'nde ‘her öğrenciye sürekli bir 
çalışma ünitesi’ temel yaklaşımı ile planlanan 
ve inşa edilen bina, laboratuvarları, atölyeleri, 
öğrenci çalışma alanları ve sosyal mekânları 
ile bir mimarlık ve tasarım fakültesinde 
olması gereken tüm altyapıyı en iyi şartlarda 
sağlamaktadır. 

Mimarlık ve Tasarım Fakültesi araştırma 
grupları ve araştırma laboratuvarları içinde, 
Kent ve Konut Araştırmaları, Mekânsal 
Sistemler Araştırma, Kentsel Morfoloji 
Dinamik Araştırmaları (DRUM),  Sanal 
Gerçeklik (VR Lab), Medya, Kullanıcı Deneyimi 
(UX Lab), Yapı Fiziği ve Malzemeleri ve Peyzaj 
Araştırmaları Laboratuvarları bulunmaktadır. 

Fakültemizin iki yeni lisansüstü programı 
YÖK'ten onay almıştır. Mimarlık Doktora 
Programı ve Kent ve Mimarlık Tezli ve 
Tezsiz Yüksek Lisans Programı 2020-2021 
Güz Dönemi'nden itibaren öğrenci almaya 
başlayacaktır. 

Fakültemiz, ERASMUS, İsviçre Değişim 
Anlaşması ve GLOBAL değişim kapsamında 18 
ülkede 39 üniversite ile iş birliği yapmaktadır. 
Bu iş birlikleriyle düzenlenen workshop 
programlarına katılan ve başarılı olan 
öğrencilerimiz, yaz okulunda açılan "Global 
Studies in Architecture and Design" dersine 
kayıt olarak seçmeli ders kredisini değişim 
anlaşması bulunan yurtdışı üniversitede 
yapılan workshop’tan alma olanağına sahip 
olmaktadır. 

Robot kol ile sanatsal çalışmalar, yapı bilgi 
modellemesi (BIM), tasarım fabrikasyonu gibi 
güncel konularda yeni dersler ile programların 
müfredatları geliştirilmekte ve sektörün 
firma ve uzmanlarıyla iş birliği yapılmaktadır. 
2019-2020 Bahar Dönemi'nde uzaktan eğitim-
öğretimle birlikte çok sayıda çevrim içi 
etkinlik yapılmıştır.

ÖzÜ Havacılık ve Uzay Bilimleri 
Fakültesi, deneyimli akademik 

kadrosu, güçlü sektörel iş birlikleri, fark 
yaratan ders programları ve sektörle 
iç içe çalışma felsefesi doğrultusunda 
düzenlenen panel, seminer ve 
konferanslar ile Türkiye’nin havacılık 
eğitimlerine öncülük etmeye devam 
ediyor. Stratejik plan doğrultusunda 
ulusal düzeydeki bu başarımızın yurt 
dışına taşınması ve her iki programımızın 
uluslararası düzeyde tanınması ve 
eğitim kalitesinin kabul edilmesi 
için akreditasyon çalışmalarımızın 
son aşamasına geldik. Mayıs 2019 
tarihinde ön başvurumuz AABI 
tarafından (Aviation Accreditation 
Board International) değerlendirilerek 
uygun bulundu ve aday statümüz 
onaylandı. Öz değerlendirme raporumuzu 
Haziran 2020’de tamamlayarak nihai 
başvurumuzu tamamladık. 

Uluslararası tanınırlık için üniversitemiz,  
ICAO Next Generation Aviation 
Professionals (NGAP) zirvesinde 
oluşturulan, havacılık eğitimi veren 
üniversitelerin küresel ölçekteki 
gelişmeleri yakından takip ederek iş 
birliği fırsatlarını değerlendirmeleri, 
eğitimin kalitesinin artırılması 
ve standartlaşmasını amaçlayan 
ALICANTO’nun (International Association 
of Aviation and Aerospace Education) 
kurucu üyeleri arasında yer aldı. 

Fakülte olarak  22 Eylül 2019 tarihinde 
Montreal Kanada'da gerçekleştirilen 
ilk genel kurul toplantısına katıldık. 
Temmuz 2019 tarihinde üniversitemiz 
ile Haaga-Helia University of Applied 
Sciences, Helsinki, Finlandiya arasında 
imzalanan Erasmus Eğitim İşbirliği 
Anlaşması kapsamında, 2019-2020 
Akademik Yılı'nda iki akademisyenimiz 
bir hafta süre ile bu üniversitede 
eğitim ve araştırma amacı ile ziyarette 
bulundular.  

Özyeğin Üniversitesi Yabancı 
Diller Yüksekokulu olarak her üç 

programımızda da öğrencilerimize 
uluslararası düzeyde dil eğitimi verme, 
hem ders içinde hem de ders dışında dili 
etkin kullanabilecekleri aktif bir çalışma 
ortamı yaratma hedefiyle çalışmalarımızı 
sürdürmekteyiz.  İngilizce Hazırlık 
Programımız, öğrencilere sunduğu 
akademik desteği her geçen yıl daha da 
artırarak öğrencileri bölümlerine en iyi 
şekilde hazırlamak için onlara hem dil 
becerileri hem de çeşitli akademik beceriler 
kazandırmaya devam etmeyi odağına 
almaktadır. Yıllar içinde sunduğu dil 
dersleri yelpazesini genişleten Modern Diller 
Programımız, bu yıl da geçmiş senelerde 

olduğu gibi ders dışı kültürel aktiviteler 
ile öğrencilerimizin dili deneyimlemelerine 
olanak sağlayacaktır.

Lisans İngilizce Programımız, 
sürdürülebilirlik temasını esas alarak 
lisans öğrencilerimizi küresel ölçekte tüm 
insanlığı ilgilendiren meseleler üzerinde 
düşündürmeye devam edecek, öğrencileri 
bu sorunlar için çözüm üretmeye teşvik 
etmeyi sürdürecektir. Üniversitemizin 
sürdürülebilirliğe ve dünyamızın daha 
yaşanabilir olmasına katkı sunma 
misyonunun en güzel ve yenilikçi 
örneklerinden olan ENG 101 ve ENG 102 
dersleri dönüştürücü eğitim yaklaşımımıza 
başarıyla hizmet etmeye devam ediyor. 

Dersler kapsamında sunulan pek çok 
projeye baktığımızda öğrencilerimizin 
özellikle kendi yaşadıkları ortamlarda 
sürdürülebilirliğe olan duyarlılıklarının 
ve bu yöndeki farkındalıklarının oldukça 
arttığını görmekteyiz.
Yüksekokulumuzun 2016 yılında almış 
olduğu EAQUALS Dil Akreditasyon belgesini 
bu yıl yeniliyor olacağız. Bu çerçevede, 
belirlenmiş olan tüm kriterlerde kaliteden 
ödün vermeden, yenilikçi ve sürekli 
gelişen bir yüksekokul olma hedefiyle, 
dil eğitiminde kalite ve akreditasyon 
konusunda ulusal ve uluslararası çapta 
başlattığımız iş birliklerini 2020 yılında da 
başarıyla sürdürme amacıyla çalışmaktayız. 
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ÖzÜ Dönüştürücü Eğitim Modeli 
kapsamında kurguladığımız 
Sektörel Eğitim ve 

Profesyonel Gelişim Programı ile 
öğrencilerimizin bilgi ve becerilerini 
dünya standartlarına getirmeyi, 
onların üniversitedeki eğitim 
yolculuklarını ilerideki hayatlarına 
anlamlı bir temel oluşturacak 
şekilde tamamlamaları için yol 
göstermeyi hedefliyoruz. Programın 
iki önemli odak noktasından 
biri, ‘Sektörel Eğitim’ bünyesinde 
öğrencilerimizin kayıtlı oldukları 
programın derslerine ilave olarak 
aldıkları Sektörel Çözümler dersleri. 
Bu derslerde konuk konuşmacılar, 
sektör analizleri, vaka çalışmaları, 
şirket projeleri gibi çeşitli pedagojik 
araçlar kullanarak öğrencilerimizin 
farklı sektörleri tanımalarını ve 
değişik çalışma alanları hakkında 
bilgi edinmelerini sağlıyoruz. 
Programın ikinci önemli ayağı olan 
"Profesyonel Gelişim" birimi ise 
ilk yıldan itibaren kişiye özel bir 
yaklaşımla öğrencilerin bireysel 
ve profesyonel gelişimlerine katkı 
sağlayan bir danışmanlık sunuyor, 
öğrencilerin kariyer hedeflerine 
bilinçli tercihlerle ulaşmalarına 
yardımcı oluyor.

Sektörel Eğitim ve Profesyonel Gelişim 

SEC 405 - "Yapay Zeka: İnsanlık, 
Toplum ve İş Hayatına Etkisi"

SEC 210 - "Herkes İçin Veri 
Bilimi"

Bu sene Sektörel Çözümler Programı bünyesinde 
üniversitemizin öncü ve yenilikçi bakış açısıyla 
heyecan verici yepyeni bir ders daha açıldı. Her 
sene Güz Dönemi'nde verilmesi planlanan SEC 405- 
‘’Yapay Zekâ: İnsanlık, Toplum ve İş Hayatına Etkisi,’’ 
yapay zekânın hayatımızın her alanında giderek 
artan etkisine kapsamlı bir bakış açısı sunmak üzere 
akademisyenlerimiz ve sektörden katılımcılarla, 
disiplinlerarası bir yaklaşımla tasarlandı.

Ders kapsamında, Bilgisayar Mühendisliği Bölümünden 
Dr. Öğretim Üyesi Reyhan Aydoğan, Psikoloji 
Bölümünden Dr. Öğretim Üyesi Hakan Karşılar ve Hukuk 
Bölümümüzden Dr. Öğretim Üyesi Özlem Armağan; 
öğrencileri yapay zekânın tarihsel ve felsefi zemini 
hakkında bilgilendirirken aynı zamanda onları kavramın 
gündelik hayatta karşımıza çıkardığı hukuki ve etik 
sorunlar; sosyal, ekonomik, politik, psikolojik etkiler 
ve iş dünyasında yarattığı değişim üzerine düşündürüp 
sorgulatmayı amaçlıyor. Farklı bölümlerden gelen 
öğrenciler dönem boyunca yapay zekâ ile ilgili bir konu 
hakkında kapsamlı araştırma yapıp, dönem sonunda 
yaptıkları grup proje sunumlarıyla konuyla ilgili mevcut 
çözümlere eleştirel bir gözle bakarken, kendi özgün 
çözüm önerilerini de geliştirmeye çalışıyorlar.

"Herkes için Veri Bilimi" dersi, veri bilimini 
tüm öğrencilerimiz ile tanıştırmak ve bu alanda 
temel yetkinlikler kazanmalarına olanak 
sağlamak amacı ile tasarlandı.  Bu ders ile 
üniversitemiz, programlama ya da istatistik 
dersi almamış ya da bu dersleri giriş seviyesinde 
almış öğrencilerimizin de veri okuryazarı 
olmasını ve bu alanda ilerlemek isteyen 
öğrencilerin daha ileri veri bilimi derslerine 
hazırlanmasına yardımcı olmayı hedefliyor.

Bu ders, University of California, Berkeley’de 
2015’te verilmeye başlanan ve kısa zamanda 
en popüler derslerden biri haline gelen bir 
veri bilimine giriş dersi olan Data8 dersinden 
esinlenerek hazırlandı. Öğrenciler derste, veri 
bilimi alanında en çok kullanılan programlama 
dillerinden biri olan Python’ı öğrenerek gerçek  
veri setleri üzerinden çıkarımlar yapabilecekler. 
Dersin öğrenim çıktıkları arasında veriyi 
okumak, işlemek ve analiz etmek için gerekli 
programlama, görselleştirme ve temel istatistik 
tekniklerini öğrenmek ve uygulamak yer alıyor.

Sektörel Çözümler Programında iki yeni ders

SEC 499 - "Yeni İş Kurma" dersinin kazanan projeleri belli oldu

Girişimci öğrencilerimize iş fikirlerini test etme, geliştirme 
ve potansiyel müşterilerle görüşme imkânı sağlayan, dış 
yatırımcı ağlarından da destek sermayesi bulabilmelerini, 

değer ve istihdam yaratacak yeni işler kurmalarını hedefleyen 
SEC 499 - "Yeni İş Kurma" dersinin kazanan projeleri belli 
oldu. Dersin amaçları ile paralel şekilde birer girişimci 
olarak iş fikrinin oluşturulması ve değerlendirilmesinden, 
iş modelinin kurgulanması ve iş fikrinin potansiyel 
müşterilerle test edilmesine uzanan süreci uygulamalı olarak 
deneyimlemelerinin ardından öğrencilerimiz final sunumlarını 
başarılı şekilde gerçekleştirdiler.

2019 Bahar Dönemi'nde iş kurmak hayali ile farklı bölümlerden 
derse kayıt olan lisans öğrencilerimiz toplamda 8 farklı 
proje üreterek hayata geçirdiler. Final sunumlarını dinlemek 
için Hüsnü Özyeğin, Murat Özyeğin, Bürkan Beyli, Arif 
Akdağ ve ders koordinatörü İhsan Elgin’in yer aldığı jürinin 
değerlendirmeleri sonucunda üç projeye yatırım desteği 
verilmesine, beş projeye ise mentorlük ve iş birliği desteği 
verilmesine karar verildi. 

Kleio Games:
 God of War From Turkey

Clean Plate: The Most 
Smart and Profitable Way 

to Reduce Food Waste
3reat Yourself: 

3D Printing Service
PUSULATIX: Smart Way 

to Find Skills TORCH 

Endüstri Mühendisliği 
öğrencilerimiz Mehmet Berk 
Karasu ve Lal Kartal’ın genç 
yetişkinlerin boş vakitlerini 
değerlendirmek için 
bilgisayar oyunu oynaması 
ve bu sektörün büyüyen bir 
pazar olması gibi faktörleri 
göz önüne alarak geliştirdiği 
Türk destanları ve mitlerine 
dayanan bilgisayar oyunu 
projesi ile yatırım desteği 
almaya hak kazandı.

Restoranlardaki yiyecek     
artığı problemini 
tasarladıkları Clean Plate ile 
çözmeyi hedefleyen Endüstri 
Mühendisliği öğrencimiz 
Alper Ekmekçioğlu ve 
Bilgisayar Mühendisliği 
öğrencimiz Onur Yılmaz, 
jüri değerlendirmesi sonucu 
yatırım desteği almaya hak 
kazandı. Çöpe atılan yemek 
artıklarının öncesinde 
fotoğrafını çekip ağırlığını 
ölçen akıllı sistem, yiyecek 
atıklarının azaltılmasını 
hedefliyor.

Özellikle Mimarlık ve 
Tasarım eğitimi alan 
üniversite öğrencilerine 
yönelik 3D baskı hizmeti 
sunmayı hedefleyen 
projesiyle Girişimcilik 
Lisans öğrencimiz Furkan 
Serhatlıoğlu yatırım desteği 
almaya hak kazandı. 
Bu proje ile çıktı almak 
isteyenler tasarımlarını 
yükleyerek materyal ve renk 
tercihi yaptıktan sonra hızlı 
bir şekilde fiyat bilgisi alarak 
sipariş verebilecek.

Yüksek lisans 
öğrencilerimizden Bahareh 
Vahidiansadegh HR Tech 
sektöründeki büyüyen bir 
pazar trendini değerlendirip 
bireylerin yetkinliklerini 
geliştirebilecekleri, kariyer 
patikalarını bu yetkinliklere 
göre planlayabilecekleri 
Pusulatix’i geliştirdi. 
Pusulatix yatırımın yanı sıra 
Girişim Fabrikası tarafından 
mentorluk desteği almaya da 
hak kazandı. 

Kalabalık barlarda siparişi 
kolaylaştıran, karanlık 
mekânlarda ortamı 
aydınlatan ışıklı bira altlığı 
projesini Mühendislik 
Fakültesi'nden Mert 
Tolgahan Koca birçok 
müşteri görüşmesi yaparak 
geliştirdi, çözümünü test 
etti. Şimdi ise ilk prototipini 
yapabilmesi için aldığı fon 
ile çalışmalarına devam 
ediyor. 

SEC 499 dersi yatırım desteğine hak kazanan projeler

2020 Bahar Dönemi'nde ise öğrencilerimiz toplamda 12 farklı iş fikrini ayakları yere 
basan bir iş modeline dönüştürmek için çalıştılar. Pandemi sebebiyle Zoom üzerinden 
gerçekleştirilen sunumları dinlemek için İsmail Arı, Süha Soydan, Bürkan Beyli, İlker 
Sözdinler, Adem Aykın ve Ata Uzunhasan jüride yer aldı. 

YENi
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Sektörel Eğitim ve Profesyonel Gelişim 

SEC 401 öğrencilerimizin projeleri 
yöneticilerden tam not aldı

Sektörel Eğitim programı ders serisinin uygulamaya dayalı derslerinden biri olan SEC 401: Sectoral 
Practicum in Business dersinde lisans öğrencilerimiz bir dönem boyunca sektördeki firmalar 
tarafından belirlenen bir proje üzerinde, bir akademisyen danışmanlığında çalışarak çözüm 

önerileri sunuyorlar.
Öğrencilerimiz 2019 Güz Dönemi'nde aldıkları Sectoral Practicum in Business dersindeki projelerini 
başarıyla tamamlayarak eğitim hayatlarında elde ettikleri teorik bilgi ve kuramlara dayalı geliştirdikleri 
uygulanabilir çözüm önerilerini 23-25 Aralık 2019 tarihleri arasında gerçekleştirilen final günlerinde 
şirketlere sundular. Öğrencilerimiz, Acıbadem Sağlık Grubu, B/S/H, CarrefourSA, Hepsiburada, Glovo, 
Otokoç, Pfizer, PI Works, Türkiye İş Bankası gibi farklı sektörlerden şirketlerin problemlerine proje 
takımları halinde yönetim çözümleri geliştirdiler. 

Sektörün önde gelen isimlerini 
kampüsümüzde öğrencilerimizle 

buluşturduk
Kayıhan Kopmaz 

Citi Group Yatırım Bankacılığı Türkiye 
Başkanı

Merih Özgen
Türkiye İş Makinaları Distribütörleri ve 

İmalatçıları Derneği Başkanı

Dr. Kızıltan Yüceil
Yandex Ürün Geliştirme Müdürü

Mahir Ereren
Ernst & Young Danışmanlık Hizmetleri 

Müdürü

Onur Özmermer
Akbank Wings Card Ürün Müdürü

Çağrı Gürsoy
SCMPlus Kurucu Ortağı

Mehmet Energin
OX2 Strateji Direktörü

Dr. Umut Kısa
kitapkoala.com Kurucusu, Yönetici Koçu

Murat Yüksel
Gittigidiyor – eBay Gelişmekte Olan 

Avrupa Ülkeleri Çalışan Deneyimi (İK) 
Direktörü

Dr. Fulya Gürbüz
finanstrend.com Editörü

Mustafa Eren
Verisun CMO

Erdem Altunörs
Turkcell Pazarlama ve İş Geliştirme Müdürü

Kubilay Kulaoğlu
Akbank Çözüm Mimarı, Bilişim.io Kurucusu

Tarık Kranda
P.I. Works, Ürün Tasarım Müdürü

H. Serhan Süzer
Eko Group CEO

H. Çağdaş Berksan
Turkcell Uluslararası İş Geliştirme 

Yöneticisi

Dirim Altunbaş
Odin Financial Advisors Başkan Yardımcısı

Eren Yay
Makronet, Microsoft Global Program 

Müdürü

Otel ve yiyecek içecek 
sektörünün öncü 
işletmeleri öğrencilerimizle 
bir araya geldi

Sektörlerle iç içe eğitim anlayışımız 
çerçevesinde her yıl düzenlediğimiz 

“Sektör ile Buluşma” etkinliği, otelcilik ve 
yiyecek içecek endüstrisinde öncü yaklaşık 
60 işletmenin katılımıyla gerçekleşti. Ağırlıklı 
olarak İnsan Kaynakları olmakla birlikte, 
işletmelerin çeşitli departmanlarındaki 
yöneticileri ve kısmen üst düzey yöneticileri 
ile bir araya gelen Otel Yöneticiliği ve 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Lisans 
öğrencilerimiz, staj ve çalışma olanaklarını 
öğrenme ve ilk başvurularını yapma fırsatı 
elde ettiler.

Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
öğrencilerimiz ileri düzey stajlarını TURYİD 

bünyesindeki işletmelerde yapacak

Üniversitemiz ile Turizm Restoran Yatırımcıları 
ve Gastronomi İşletmeleri Derneği (TURYİD) 

arasında yeni ve özel bir iş birliği anlaşması 
imzalandı. Kampüsümüzde gerçekleşen imza 
törenine  Rektörümüz Prof. Dr. Esra Gençtürk, 
TURYİD Yönetim Kurulu Başkanı Kaya Demirer, 
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürümüz M. 
Teoman Alemdar ve TURYİD Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Gastronomi Eğitimleri Komite Başkanı Ahmet Özbek 
katıldı. İş birliği kapsamında Uygulamalı Bilimler 
Yüksekokulumuzun Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
Bölümü öğrencilerine, TURYİD bünyesindeki yer 
alan 187 marka ve 1.000’i aşkın işletmede zorunlu 
‘İleri Düzey Stajını’ yöneticilik pozisyonuna hazırlık 
mahiyetinde gerçekleştirme imkânı yaratılacak. 

Üniversitemiz ile dünyanın öncü otel 
gruplarından Accor arasında gerçekleştirilen 

iş birliği anlaşması imza törenine Rektörümüz 
Prof. Dr. Esra Gençtürk, Accor Lüks Markalar 
Türkiye Bölge Başkan Yardımcısı ve Swissôtel The 
Bosphorus İstanbul Genel Müdürü Uğur Talayhan, 
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürümüz 
M. Teoman Alemdar ve Accor Yeni Doğu Avrupa 
Bölge Kıdemli Yetenek ve Kültür Direktörü 
Meltem Çelikarslan katıldı. İş birliği kapsamında 
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Otel Yöneticiliği 
Bölümü öğrencilerimize, Accor’un Türkiye ve 
dünyadaki tüm markalarının altında yer alan 
otellerde öncelikli staj imkânı tanınacak ve 
işe alım süreçlerinde Otel Yöneticiliği Bölümü 
öğrencilerimiz tercih edilecek. 

Otel Yöneticiliği öğrencilerimize Accor’un 
dünya çapındaki otellerinde öncelikli staj 

imkânı sağlanacak

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulumuzdan                  
iki önemli sektörel iş birliği
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Career Days Reengineered 
The OzU Way

ÖzÜ Farkıyla Tasarlanmış 
Kariyer Günleri

Sectoral Orienteering
10. yılında sürdürülebilirlik temasıyla gerçekleşti

Sektörel Eğitim ve Profesyonel Gelişim 
ekibimizin düzenlediği en kapsamlı 

etkinliklerden biri olan "Sectoral 
Orienteering"in onuncusu 24-28 Şubat 2020 
tarihleri arasında kampüsümüzde gerçekleşti. 
Geleneksel kariyer günlerini farklı ve yenilikçi 
bir bakış açısıyla ele alan ve her yıl zengin bir 
içerikle hazırlanan Sectoral Orienteering (SO) 
bu yıl, “sürdürülebilirlik” temasıyla şekillendi.

Birleşmiş Milletler’in Sürdürülebilir Kalkınma 
için belirlemiş olduğu amaçların artık 
hepimizin gündeminde öncelikli yer almaya 
başladığı bu günlerde, Özyeğin Üniversitesi’nin 
sürdürülebilirlik konusundaki öncü çalışmaları 
kapsamında, bu seneki SO’da bu hedefler 4 
ana küme etrafında tartışmaya açıldı. Her gün 
bu dört kümeden biri sektör profesyonelleri, 
akademisyenler ve öğrencilerimiz tarafından 
masaya yatırıldı. 

Sürdürülebilirlik konusuyla ilgili tüm 
paydaşlar, "Sectoral Orienteering" çatısı 
altında sektörel sohbetler, paneller, vaka 
çalışmaları, mülakat simülasyonları, söyleşiler, 
atölye çalışmaları gibi pek çok farklı 
faaliyet özelinde öğrencilerimizle buluştu. 
"geleceklerini" bugünden tasarlama olanağına 
sahip oldular.

Sosyal, kültürel ve mesleki içeriklerle 
zenginleştirilmiş "Sectoral Orienteering" 
programı, "ÖzÜ Dönüştürücü Eğitim 
Felsefesi"ne paralel bir yaklaşımla, 
öğrencilerin kişisel ilgi alanlarını ve farklı 
gelecek beklentilerini de göz önüne alıyor. 
"Sectoral Orienteering" etkinliği, her öğrenciyi 
çok boyutlu bir birey olarak ele alan öğrenci 
gelişimi yaklaşımı doğrultusunda ayrıntılı bir 
çalışmayla tasarlanıyor.

71 Şirket
101 Davetli

57 Sektörel Sohbet
5 Panel
2 Eğitim

2 Sosyal Etkinlik
2 Vaka Çalışması

4 Mülakat
Simülasyonu

4 Gerçek Mülakat

Toplumsal Eşitlik

Enerji ve İklim

Sürdürülebilir Kentler ve
Yapılaşma

İnsana Yakışır İş ve 
Ekonomik Büyüme

ÖzÜ’de Sürdürülebilirlik
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ÖzÜ’de Sürdürülebilirlik

EÇEM, 2019 Verimlilik 
Proje Ödülleri’nde birinci oldu

“Verimli Buluşmalar” etkinliğine 
ev sahipliği yaptık

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 
Türkiye’nin rekabet gücünün artırılmasına 

yönelik işletmelerdeki verimlilik çalışmalarını 
desteklemek ve bu alanda gerçekleştirilen projeleri 
teşvik etmek amacıyla düzenlenen 2019 Verimlilik 
Ödüllerinde “Kamu” kategorisi ödülünün sahibi, 
Özyeğin Üniversitesi Enerji, Çevre ve Ekonomi 
Merkezi (EÇEM) oldu. EÇEM, yürüttüğü Avrupa 
Birliği 7. Çerçeve Projesi "NEED4B: Yeni Binalarda 
Enerji Verimliliği Metodolojisi ve Yüksek Performans 
Hedefli Çalışmaların Yeni Binalara Uygulanması 
Projesi"nin Türkiye’deki uygulama örneği olarak 
inşa edilen ÖzÜ ScOLa Binası ile bu ödüle layık 
görüldü. Ankara KOSGEB İdaresi Başkanlığı’nda 
düzenlenen törende birincilik ödülü Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı 
Hasan Büyükdere tarafından Enerji, Çevre ve Ekonomi Merkezi Direktörü 
Prof. Dr. M. Pınar Mengüç’e takdim edildi.

Enerji Verimliliği Derneği’nin 
düzenlediği “Verimli Buluşmalar” 

etkinliği 21 Kasım 2019’da 
üniversitemizde gerçekleşti. COP25 
Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği 
Müzakerelerinin hemen öncesinde 
yapılmış olan bu etkinliğin teması 
“Küresel ve Yerel Perspektiften 
Enerji Verimliliği” olarak seçildi. 
Açılış Konuşmalarını FİBA Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Murat 
Özyeğin ve ENVER Genel Başkanı 
Murat Kalsın’ın yaptığı etkinlikteki panelin moderatörü EÇEM Direktörümüz 
Prof. M. Pınar Mengüç’tü. Panelde konuşmacı olarak Enerji Bakanlığı Enerji 
Verimliliği Dairesi Genel Müdürü Dr. Oğuz Can, Arçelik Sürdürülebilirlik ve 
Resmi İlişkiler Direktörü Fatih Özkadı ve Schneider Elektrik Türkiye ve Orta 
Asya Başkanı Bora Tuncer yer aldı.

2. Uluslararası Erkekler ve Erkeklikler 
Sempozyumu gerçekleşti

Özyeğin Üniversitesi, Eleştirel Erkeklik 
İncelemeleri İnisiyatifi (EEİİ), Raoul 
Wallenberg Enstitüsü ve Research 

Worldwide İstanbul iş birliğiyle düzenlenen 
"2. Uluslararası Erkekler ve Erkeklikler 
Sempozyumu", 12-14 Eylül 2019 tarihleri 
arasında Şişli Belediyesi Nâzım Hikmet Kültür  
ve Sanat Evi’nde gerçekleşti.

Sempozyumda, günümüzün sosyopolitik 
bağlamında erkekliklerin nasıl yeniden 
inşa edildiği ve erkekliklerin bu süreçleri 
nasıl şekillendirdiği tartışıldı. Yurt içinden 
ve yurt dışından yaklaşık 100 katılımcının 
bildiri sunduğu üç günlük sempozyumda, 
toplumsal cinsiyet eşitliği, babalık, cinsel 
şiddet gibi meselelere odaklanan atölye 
çalışmaları da yürütüldü. Raewyn Connell 
(The University of Sydney), Jeff Hearn (Örebro 
Universitet, University of Huddersfield), Nancy 

Lindisfarne (University of London), Deniz 
Kandiyoti (University of London) ve James W. 
Messerschmidt (University of Southern Maine) 
etkinliğin davetli konuşmacılarıydı.

Sempozyum, James W. Messerschmidt’in, 
eleştirel erkeklik çalışmalarının temel teorik 
araçlarından biri olan “hegemonik erkeklik” 
kavramının otuz yılı aşan geçmişini ve bu 
süreçteki değişimini eleştirel bir gözle ele aldığı, 
Türkçeye çevirisi Eleştirel Erkeklik İncelemeleri 
İnisiyatifi üyeleri tarafından 
gerçekleştirilen ve Özyeğin 
Üniversitesi Yayınları 
tarafından Eylül 2019’da 
yayımlanan kitabı Hegemonik 
Erkeklik: Formülasyon, 
Yeniden Formülasyon ve 
Genişleme'nin lansmanı ile 
son buldu.

Özyeğin Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 
Uzmanı Dr. Nurseli Yeşim Sünbüloğlu’nun 

yürüttüğü “Eleştirel Erkeklik İncelemeleri 
Perspektifinden Cinsiyete Dayalı Şiddetle 
Mücadele Eğitimi El Kitabı” başlıklı proje, 
Türk-İsveç İş Birliği Birimi 2020 Yılı Projeleri 
Hibe programı tarafından desteklenmeye hak 
kazandı. On iki ay sürmesi planlanan ve danışma 
kurulunda İnsan ve Toplum Bilimleri Bölümü 
öğretim üyelerinden Dr. Çimen Günay-Erkol’un 
da görev alacağı bu proje, alanda çalışan 
STK’ların ihtiyaçları doğrultusunda, cinsiyete 
dayalı şiddetle mücadele hakkında düzenlenecek 
etkinliklerde kullanılmak üzere, eğitici 
materyaller hazırlanmasını amaçlıyor.

Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçlarından biri olan Toplumsal Cinsiyet 
Eşitliğini (SKA 5) sağlama hedefiyle örtüşen bu 
proje, cinsiyete dayalı şiddet hakkında şimdiye 
kadar yapılmış çalışmalardaki  kadınların 
korunması vurgusuna ek olarak, önleyici ve 
sürdürülebilir bir bakışla, erkeklerin toplumsal 
cinsiyet eşitliği mücadelesine dâhil edilmesini 
sağlama çabalarına katkıda bulunması 
bakımından önem taşıyor.

Toplumsal cinsiyet eşitliği sağlamayı 
hedefleyen projemiz 

Türk-İsveç İş Birliği Birimi tarafından 
desteklenmeye hak kazandı

Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO)’nun kuruluş yıl dönümü nedeniyle 
kutlanan 16 Ekim Dünya Gıda Günü’nde önemli bir konferansa ev sahipliği yaptık. 

“Türkiye’de Tarım, Gıda ve Değişen/meyen Pratikler” başlıklı konferansta Türkiye’den 
ve dünyadan akademisyenler farklı yönleriyle ülkemizdeki tarımsal dönüşümü ve gıda 
sistemleri arasındaki ilişkiyi masaya yatırdı. Birbirini takip eden iki farklı oturumdan 
oluşan konferansın açılış konuşmasını Prof. Dr. Zafer Yenal “21. Yüzyılda Türkiye’de 
Tarım ve Gıda” başlığıyla gerçekleştirdi.  İlk oturum kurum odaklı tartışmalara 
odaklanırken ikinci oturumda ise ürün odaklı tartışmalar farklı üniversitelerden ve 
sivil toplum kuruluşlarından katılımcıların konuşmalarıyla gerçekleştirildi.

Dünya Gıda Günü 
Konferansı'nda

Türkiye'nin 
tarım politika ve 

uygulamaları 
tartışıldı
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Son 4 yıldır Nişantepe mahalle sakinleriyle 
aynı sokaktan geçip nadiren de olsa aynı 
kaldırımda yürüyoruz. Sunta duvarlı evlerini, 

altı çıplak çocuklarını, yolda aniden karşımıza 
çıkıveren atlarını görüyoruz. Artan rantın yanında 
artan sefaleti izliyoruz. Kent yoksulluğu yaşanıyor 
yanı başımızda. Şile yolunun kapanmasıyla teğet 
geçtiğimiz bu durum, gündelik yaşamlarımıza 
daha fazla etki etmeye başladı. yaklaş_nişantepe, 
amacı yakın çevremizdeki bu dezavantajlılığa 
yönelik sürdürülebilir iyileşme sağlamak olan 
"Nişantepe Projesi"nin tanıma, anlama etabı için 
yapılan tüm organize çalışmaları kapsar. Bu yazı, 
ÖzÜ mensuplarının katılımıyla kolektif bir şekil 
alan projenin geride bıraktığımız 6 aylık sürecini 
özetlemek için yazıldı.

***

Yanı başımızda artan sefalete, derinleşen 
uçuruma teğet geçtikçe, bir ‘okul’ olmaya da 
teğet geçeceğimizde hemfikir bir ekip olarak 
yaklaş_nişantepe çalışmalarına Esra Hoca’nın özel 
teşvikiyle geçtiğimiz yaz başladık. Toplumsal fayda 
ve sürdürülebilir gelecek hedefini odağına almış 
Özyeğin Üniversitesi için aksi düşünülemezdi çünkü. 
Disiplinler arasındaki mesafeleri, sınırları azaltma 
iddiasıyla geçen sene ilki M. Pınar Mengüç ve ekibi 
tarafından gerçekleştirilen 'yaklaş'ın ikincisi SP çatısı 
altında Nişantepe odağında gerçekleşti. ‘yaklaş_
nişantepe’ süreci, birlikte ve disiplinlerin ötesinde 
düşünme alışkanlıklarımıza katkı sağlayacağı gibi, 
‘kent hakkı’, ‘eşitsizliklerin azaltılması’, ‘toplumsal 
güçlenme’, ‘sorumlu bilim’, ‘sorumlu tasarım’, 

‘toplumsal katılımlı öğrenme modeli’ ve ‘kentsel 
bellek’ gibi kavramları tartışmaya açarak umuyoruz 
ki birlikte yaşama kültürümüze de katkı sağlayacak.

 ***

Sohbet-yürüyüş-panel-atölye olmak üzere 4 etapta 
gerçekleşen proje kapsamında Nişantepe’ye dair her 
çeşit anonim paylaşımın yapılabilmesi için Öğrenci 
Merkezi’nde Açıkhane adını verdiğimiz mekâna 
astığımız panoya 200’e yakın paylaşım yapıldı. 
Bölgenin en kalabalık gruplarından birini teşkil eden 
Romanlar hakkındaydı yazılanların çoğu. Küçük 
çekirdek gruplarla yaptığımız yürüyüşlerde gördük 
ki, Romanların kent dokusunda ayrışmaları bir 
yana, kendi içlerindeki ayrışmaları da kaygı verici 
boyutlarda. Sosyal bir aradalık, yan yanalık için 
uyum stratejileri eksik ya da yok denecek kadar az. 
Olansa zaten işlemiyor, tarafların her birine düşen 
sorumluluklar var. Ama sadece bir yoksunluğa, 
dezavantajlılığa şahit olanlara düşen tek taraflı bir 
sorumluluk değil sözünü ettiğimiz. Dezavantajlı 
konumdaki Romanların da vatandaşlık sorumluluğu 
hissetmesinden söz ediyoruz. Romanların temel 
haklarından yoksunluklarına şahit olmak kadar, Sıfır 
Ayrımcılık Derneği’nden Elmas Arus’un bahsettiği 
Manisa’daki ailenin soba başında çay içerek 
geleceğini duydukları yardımı beklemeleri de aynı 
ölçüde rahatsızlık verici. Hep birlikte harcanacak bir 
emek var ortada. Harcanmaya değer bir emek.

1 Ekim’de ‘Yakındaki Uzak: Nişantepe’ sohbetiyle 
başlayan, Nişantepe Kolektif Projesi’nin ‘yaklaş’ma 
etabı 11 Aralık tarihinde gerçekleşen atölyelerin 
ardından tamamlandı. Süreçte, öğrenciler, 
akademisyenler, çalışanlar, mahalle sakinleri, yerel 
yönetim, sivil toplum kuruluşları, aynı istekte 
buluşmuş 300’e yakın kişi farklı zeminlerde bir 
araya geldik; aynı sorumluluğu hissedip, aynı 
isteği paylaştık. Paydaş demek lazım belki artık 
her birimize: çünkü hepimiz bir dayanışmayı, 
paylaşmayı, olumlu ve olumlayıcı duyguları aktif 
kılan, biri diğerinden daha az ya da çok önemli 
olmayan unsurlarıyız artık sürecin.

***

Geride bıraktığımız altı aylık sürecin en önemli 
çıktısı şu ki; neoliberal politikaların kent ve kentli 
üzerindeki etkilerinin derinleştiği günümüzde, 
“kentsel yığılmalardan oluşan gri bir ekonominin 
doruk noktaları” olarak tariflenen bugünün 
kentinden, gerçek bir “kent” ve toplum olmaya 
doğru yol alma imkânı doğdu. Terk oranı yüksek 
okullardaki öğrenciler, eğitimcileri ve okula devam 
imkânı olmayan çocuklar için yapabileceklerimiz 
var. Aile katılımlı destek programları, gönüllülerin 
dâhil olabilecekleri akademik, kültürel, spor ve 
sanat içeren programlar, buluşmalar, konuşmalar, 
etkileşime açık arayüz mekânlar, kalıcı iş birlikleri, 
toplumsal güçlenme için yapılabilecekleri 
tartışıyoruz bugünlerde. 

Haziran 2019’dan bu yana devam eden yakınlaşma 
sürecinin, kurum içi ve dışı çok paydaşlı modeller 
geliştirerek koordinasyonu güçlü ve organize 
bir süreç doğurabilir olmasının, sadece mahalle 
halkı için ya da Özyeğinliler özelinde değil, 
konuyla ilgili ulusal ve uluslararası diğer tüm 
çalışmalar bağlamında özel bir anlam taşıdığının da 
farkındayız.

yaklaş_nişantepe ekibi
özlem, okan, sena, ceyda, doğa, barış, damla, murat

eşitsizliklerin azaltılması •  kent hakkı •  kolektif düşünce
kentsel bellek •  ‘toplumsal katılımlı öğrenme modeli’

                     yaklaş_nişantepe

Sınırlar
  öfke
   yaratıyor.

Sürdürülebilirlik Platformu
ÖzÜ’de Sürdürülebilirlik
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"Bu ders sayesinde daha önce 
hiç duymadığım sürdürülebilirlik 

kalkınma projesinin nasıl ve 
kimler tarafından hazırlandığını, 

bu belirlenmiş hedeflerin hangi 
konuları kapsadığını öğrendim"

"Bana bildiğimi sandığım 
konuların bilmediğim taraflarının 

da olduğunu fark ettirdi ve 
bilgilerimin üstüne daha çok şeyler 

katmamı sağladı."

"Sürdürülebilirlikle ilgili birçok yeni şey öğrendim ve günlük hayatımda bana fayda 
sağladığını ve aynı zamanda farkındalığımın arttığını 
hissediyorum."

"Dünyamızın ortak 

problemleri üzerinde bilgi verip 

bu problemlerin çözümleri 

hakkında faydalı bilgiler 

edindik."

ENG 101 ve ENG 102 dersleri 
ÖzÜ’nün sürdürülebilirliğe ve dünyamızın 
daha yaşanabilir olmasına katkı sunma 

misyonunun en güzel ve yenilikçi 
örneklerinden biri.  Üniversitemizin 

dönüştürücü 
eğitim yaklaşımındaki etik anlayışın da iyi 

bir tezahürü. Bu anlayış, 
farkındalık, bilgi ve proje yürütme 
becerisiyle donanarak mezun olan 

öğrencilerimiz, dünyayı güzelleştirmeye 
devam edecekler.

ENG 101 ve ENG 102 dersleri ile öğrencilerimiz ilk yıllarından 
itibaren küresel problemlere sürdürülebilir çözümler üretiyor

Yabancı Diller Yüksekokulu Lisans 
İngilizce Programı tarafından verilen ve 
üniversitemizin öğrenim dili İngilizce 

olan programlarında okumakta olan tüm 
öğrencilerin ilk yıllarında almakla yükümlü 
oldukları ENG 101 ve ENG 102 dersleri, içerik ve 
ders çıktıları olarak birbirinin devamı niteliğinde 
planlandı. Üniversitemizin dönüştürücü eğitim 
yaklaşımına da başarıyla hizmet eden bu dersler 
öğrencilerimize lisans çalışmaları için gerekli 
olan İngilizce dil becerilerini ve diğer akademik 
becerileri kazandırmayı amaçlamanın yanı sıra, 
BM Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları'nı temel 
alan metinler yoluyla öğrencilerin küresel ölçekte 
yaşanan problemler konusunda farkındalığını 
artırmayı hedefliyor. 

Öğrenciler, ENG 101 dersi kapsamında 
dünyadaki küresel problemlerin nedenlerine 
odaklanırken, ENG 102 dersinde sürdürülebilir 
projeler geliştirerek bu problemler için olası 
çözüm önerileri bulmaya çalışarak yaptıkları 
projeleri dönem sonunda bir jüri önünde 
sunarlar. Projesi jüri tarafından başarılı bulunan 
öğrenciler, Özyeğin Üniversitesi Sürdürülebilirlik 
Platformu’nun koordinasyonunda projelerini 
gerçekleştirebilmeleri için desteklenirler. 
Öğrencilerimiz bu sayede sadece yabancı dil 
becerilerini 
geliştirmekle 
sınırlı 
kalmayarak, 
sürdürülebilir 
bir dünya için 
alınması gereken 
aksiyonlar 
konusunda daha 
bilgili ve bilinçli 
bireylere dönüşme 
konusunda önemli 
bir adım atmış 
olurlar.

ENG 102 dersi kapsamında sunulan pek çok 
nitelikli projeye baktığımızda öğrencilerimizin 
özellikle kendi yaşadıkları ortamlarda 
sürdürülebilirliğe olan duyarlılıklarının ve bu 
yöndeki gözlemlerinin ne kadar iyi düzeyde 
olduğunu görmekteyiz. Hem 2018 Bahar 
Dönemi’nde hem de 2019 Güz Dönemi’nde 
sunulan projelerde öğrencilerimiz diğer konulara 
ek olarak çevre kirliliğini odaklarına alıp 
özellikle atıkların yarattığı sorunlar ve 
enerji konularına yoğunlaştılar.

Çok basit ama sürdürülebilirliğe 
pozitif etkisi yüksek projelerimiz de 
bulunuyor
Örneğin 2018 Bahar Dönemi’nde sunulan 
PlastiClean projesi blok zinciri (blockchain)ve 
kripto para birimi (crytocurrency) teknolojileri 
kullanılarak plastiğin değerinin artırılıp 
atık halinden bir değer haline dönüşmesini 
öneriyordu.  Bu proje sahibi öğrenciler 

Sürdürülebilirlik Platformu aracılığı ile Tages 
Danışmanlık firması tarafından yürütülen bir 
AB Projesi olan ve aynı soruna 
benzer çözüm üreten PlasticTwist 
projesinde deneyim kazanmak 
üzere staja başladılar. Proje 
stajında edindikleri tecrübeden 
sonra ÖzÜ Kampüsü'nde 
de benzer bir yapı kurma 
yönünde ilerlemeyi 
hedefliyorlar. 

Teknoloji odaklı projelere ek 
olarak çok basit ama sürdürülebilirliğe 
pozitif etkisi yüksek projeler 
de sunuldu. Örneğin yurtlarda 
çamaşır makinelerinin ücretsiz 
olması nedeniyle düşük verimlilikle 
kullanılmaları neticesinde ortaya çıkan su ve 
elektrik tüketimindeki negatif etkiye odaklanan 
bir projede bu kullanımlara haftalık kotalar 
getirilerek verimliliğin artırılması önerildi.  Jüri 
tarafından çok beğenilen proje halihazırda 
Sürdürülebilirlik Platformu koordinasyonunda 

öğrenciler tarafından hayata geçiriliyor.  

Çok basit ve etkili projelere bir diğer örnek ise 
2019 Güz Dönemi’nde sunuldu. Yemekhanedeki 
gıda atığına odaklanan proje, porsiyonların 
büyük olması sebebiyle tüketilemeyen yiyecekler 
olduğunu ortaya koydu. Yemekhanede yarım 
porsiyon seçeneği olmasının bu durumun önüne 
geçilebileceğini öneren proje EatLess PayLess, 
değerlendirme jürisinden en yüksek puanı alarak 
hayata geçirilmeye hak kazandı. Sürdürülebilirlik 
Platformu koordinasyonunda öğrenciler, 
önce projenin öngörülen faydayı sağlayıp 
sağlamayacağını anlamaya dönük çalışmalar 
yürütecek; bu çalışmaların çıktıları olumlu 
sonuçlanırsa proje hayata geçirilecek.

Projelerin önemli bir özelliği 
yaygınlaştırılabilir olmaları  
ÖzÜ Kampüsü'nde hayata geçirilecek olan 
projeler başarılı oldukları takdirde ilk önce 
diğer üniversitelerde daha sonra ise projelerin 
uygulanabileceği başka yerlerde kullanılmak 
üzere yaygınlaştırılma imkânına sahip. Örneğin, 
diğer üniversite yurtlarında da çamaşır 
makinelerinin kullanımı benzer şekilde su ve 
elektrik kullanımına negatif etkide bulunuyorsa, 
ÖzÜ Kampüsü'nde geliştirilen proje diğer 
üniversite yurtlarına yayılabilir. 

Bütün bu yapı 
hem öğrenci 
gelişimi hem de 
sürdürülebilir 
geleceğimiz için 
çok değerli
Öğrencilerimiz 
öğrenim görecekleri 
lisans programlarına 
başlar başlamaz 
dünyanın sorunları 
ile ilgili önce bilgi 

edinip sonra çözüm üreterek 
sürdürülebilirliğe karşı duyarlı ve çözüm arayan, 
aktif zihinler olma yolunda adım atıyorlar. Bu 
adımı geleceğin liderleri olacak öğrencilerimizin 
mezuniyetlerinden sonra yürütecekleri bütün 
faaliyetlerle daha iyi bir dünya yaratmaları için 
önemli olan yetkinlikleri edinme yönünde atılan 
ilk adım olarak değerlendirilmeli... 

"ENG 101 öğrenci açasından çok 
çalışma gerektiren ve yararlı bir ders. 

Öğrenciler hem küresel problemlerle 
ilgili bilgi sahibi oluyor hem de 
İngilizce dil becerilerini geliştiriyor."

"Bu ders ile öğrencilerin global 
sürdürülebilirlik meseleleri, çevresel, 
sosyal ve ekonomik kalkınma konusunda 
farkındalıkları artıyor. Bu ders 
sayesinde öğrenciler, su, plastik ve enerji 
kullanımı ile ilgili gündelik alışkanlıklarını 
değiştirmeye başlıyor." 

Plastik Kullanımını 
Azaltmayı 

Hedefleyen
7 Proje

Alternatif 
Enerji 
ile İlgili
4 Proje

Su Tüketimini 
Azaltmayı 

Hedefleyen 
2 Proje

Gıda Atığını 
Azaltmayı 

Hedefleyen 
1 Proje

Arı Nüfusunu 
Korumayı 

Hedefleyen 
1 Proje

İnsana Yakışır 
İş ile İlgili
1 Proje

Genç Nüfusun 
İşsizlik Oranını 

Azaltmayı 
Hedefleyen

1 Proje

Ormansızlaşmayı 
Engellemeyi 
Hedefleyen 

1 Proje

2019-2020 Akademik Yılı ENG 102 Projeleri 

ÖzÜ’de Sürdürülebilirlik

Pandeminin 
İnsan Psikolojisi 

Üzerindeki 
Olumsuz Etkilerini 

Azaltmayı 
Hedefleyen 

1 Proje
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Etkinlikler

Mustafa Kemal Atatürk’ü aramızdan ayrılışının 
81. yılında saygı ve özlemle andık

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Ulu Önder 
Atatürk’ü öğrencilerimiz, akademisyenlerimiz 
ve çalışanlarımızın katıldığı tören, ziyaret ve 

konferanslarla andık.

8 Kasım 2019 tarihinde ÖzÜ Hukuk Fakültesi Anayasa 
Hukuku Anabilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Salim Işık 
tarafından koordine edilen “Anayasa Hukuku Semineri” 
kapsamında, Hukuk Fakültesi mensubu 40 öğrencimiz 
öncelikle Anıtkabir’i  ziyaret etti. Buradan Türkiye 
Büyük Millet Meclisi’ne giden öğrencilerimiz, yasama 
organının işleyiş ve usullerine ilişkin detaylı bilgileri 
içeren açıklamalar eşliğinde Genel Kurul Salonu ile 
Şeref Holü ve Başkanlık Divanı'nı ziyaret etti. TBMM’nin 
ardından Anayasa Mahkemesi’ne geçen öğrencilerimiz, 
burada yeni anayasa değişiklikleri ile getirilen yeniliklere 
ilişkin bilgi aldılar.

10 Kasım sabahı Rektörümüz Prof. Dr. Esra Gençtürk’ün 
de katılımıyla kampüsümüzde düzenlenen törenle 
öğrencilerimiz, akademisyenlerimiz ve çalışanlarımızla 
birlikte Atatürk’ü saygıyla andık. Atatürk anıtına çelenk 
sunulması ve saygı duruşu ile başlayan tören, Atatürkçü 
Düşünce Topluluğu adına öğrencimiz Metehan Kablan’ın 
ve ardından Rektörümüz Prof. Dr. Esra Gençtürk’ün 
konuşmalarıyla sona erdi.

Yine 10 Kasım sabahı kampüsümüzdeki törenle aynı 
anda, öğrencilerimizin bir bölümü ÖzÜ Toplumsal Çatı 
Kulübü ve ÖzÜ Atatürkçü Düşünce Topluluğu eşliğinde 
Dolmabahçe’de düzenlenen törene katılarak Atamızı 
andılar.

Bununla birlikte Ulu Önder Atatürk’ü anma haftası 
boyunca Hukuk Fakültemiz tarafından düzenlenen 
etkinliklerde de bir araya geldik. 6 Kasım 2019’da 
Atatürk’ün Kütüphanecisi ve Çankaya Köşkü Özel 
Kalem Müd. Yrd. Nuri Ulusu’nun oğlu, araştırmacı, 
yazar Mustafa Kemal Ulusu ile Konferans ve İmza Günü 
ile başlayan etkinlikler, 11 Kasım 2019’da  Şair - Yazar 
Ataol Behramoğlu ile Konferans ve İmza Günü ile devam 
ederek, 15 Kasım 2019’da  26. Genelkurmay Başkanı (E.) 
Org. İlker Başbuğ’un “ATATÜRK” başlıklı Konferansı ile 
sona erdi.

Tiyatronun ustası Genco Erkal’ı üniversitemizde ağırladık

Şair-Yazar Ataol Behramoğlu ile 
Konferans ve İmza Günü

Hukuk Fakültesi Öğrencilerimizin Anıtkabir Ziyareti

26. Genelkurmay Başkanı (E.) Org. 
İlker Başbuğ “ATATÜRK” Konferansı

 Araştırmacı Yazar Mustafa Kemal 
Ulusu ile Konferans ve İmza Günü

Tiyatronun duayeni, usta oyuncu 
Genco Erkal, 27 Aralık 2019 

tarihinde “Merhaba” adlı müzikli 
gösterisiyle üniversitemizin konuğu 
oldu. Erkal, yeni oyunu ile tüm ÖzÜ 
mensuplarına keyifli bir sanat günü 
yaşattı.

Genco Erkal tarafından kuruluşunun 
50. yılında Dostlar Tiyatrosu'nda 
sahneye taşınan ve  Aziz Nesin, 
Bertolt Brecht, Can Yücel, Nâzım 
Hikmet ve William Shakespeare’in 
yapıtlarından oluşan gösteride Fazıl 
Say, Kurt Weill, Yiğit Özatalay, Arif 
Erkin ve Selim Atakan’ın besteleri, 
piyano ve bas klarnet eşliğinde 
seslendirildi.
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Zorlu PSM’de 18 Ocak 2020 tarihinde 
gerçekleşen, 2.000 lise ve üniversite 

öğrencisinin bir araya geldiği YGA 
Zirvesi’nde bu yıl, üniversitemizin yeni 
stratejisinin de çok önemli başlıklarından 
biri olan “Sürdürülebilirlik” temasını 
ön plana çıkardık. Standımızı ziyaret 
eden öğrenciler, Birleşmiş Milletler 
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları'ndan 
dilediklerini seçerek daha iyi bir dünya 
için uygulanabilecek önerilerini bizimle 
paylaştılar.

YGA Zirvesinde 
sürdürülebilirlik 

temasıyla yer aldık

2020 Bahar Dönemi'ne öğrenci kulüplerimizin birbirinden renkli 
etkinlikleriyle merhaba dedik

10-14 Şubat tarihleri arasında 
gerçekleşen Welcome Back’te 
dağcılık fotoğraf sergisinden ebru 

sergisine; akustik konserden kağıt uçak 
yarışmasına; tiyatro oyunlarından film 
gösterimlerine, Türk Müziği konserinden 
Çin Çayı seremonisine kadar pek çok 
farklı kültürel ve sanatsal etkinlikle 
bir araya geldik. Tüm bu etkinliklere 
ilaveten düzenlenen oturum ve 
konuşmaların yanı sıra Kadın Çalışmaları 
Kulübümüzün Kadınlara Yönelik 
Şiddet konusundaki bilinçlendirme 
çalışmalarıyla da hem faydalı hem 
dopdolu bir süreç geçirdik.

ÖzÜ Türk Müziği Korosu Konseri

Çin Kültür Kulübü Etkinliği

ÖzÜ Oda Tiyatrosu Etkinlikleri

Welcome Back Week Etkinlik Programı

Bütün Hafta
Dinamik 
Dağcılık Kulübü

Dağcılık Fotoğraf Sergisi

Güzel Sanatlar 
Kulübü

Ebru Sergisi

10 Şubat 2020 Pazartesi
ÖzÜ Oda 
Tiyatrosu

Akustik Konser: Zeynep 
Türkekul - Ecem Boyacı

11 Şubat 2020 Salı
Sivil Havacılık 
Kulübü

Kağıt Uçak Yarışması

ÖzÜ OR ORyantasyon

ÖzÜ Oda 
Tiyatrosu

Tiyatro Oyunu: Yolcular

Sinema Kulübü 
& Fotoğrafçılık 
Kulübü

Film Gösterimi

12 Şubat 2020 Çarşamba
ÖzÜ Türk 
Müziği Korosu

Türk Müziği Konseri

ÖzÜ OR Tecrübe KonuşuyOR: 
Buse Uçan - Mondelez 
International Kategori 
ve Aktivasyon Yöneticisi

Sinema Kulübü Film Gösterimleri

13 Şubat 2020 Perşembe
HeforShe 
Kulübü

Romantik İlişkilerin 
Sağlıklı Hali:
Konuşmacı - Dr. Selenga 
Gürmen

ÖzÜ Oda 
Tiyatrosu

Tiyatro Oyunu: Fısıltılar 
(Prömiyer)

14 Şubat 2020 Cuma
Çin Kültür 
Kulübü

Çin’i Destekle: Çin 
Çayı Seremonisi ve 
Şans Kurabiyesi, Tai 
Chi Gösterisi, Kaligrafi 
Sanatı

Etkinlikler
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Projelendirme çalışmalarına 2013 yılında 
başlanan üniversitemizin yeni binası,    
2019-2020 Akademik Yılı Bahar Dönemi'nde 

kapılarını öğrenci ve akademisyenlerimize açtı. 
Princeton’lı tasarım ortağımız ARK-itecture 
ile yürütülen çalışmalar yeni dönem itibarı ile 
tamamlandı.                                           

AB4, 2013 yılından itibaren ARK-itecture ve 
B-Design tarafından yürütülmekte olan Özyeğin 
Üniversitesi Çekmeköy Yerleşkesi projesinin son 
etabı olma özelliğini taşıyor. Kampüsün geri 
kalanıyla hem fiziksel hem de işlevsel anlamda 
güçlü bir bağ kurma hedefiyle tasarlanan yapı, 
açık stüdyolar, jüri ve sergileme alanları, amfi 
sınıfları, ortak çalışma alanları gibi mimarlık 
eğitiminin mekânsal gerekliliklerinin yanı sıra, 
üniversitemizin tüm öğrencileri tarafından 
kullanılacak laboratuvarları da içeriyor.

Bütünüyle yaratıcı bir ifade alanı 
Yenilikçi yaklaşımını hem iç hem dış 
mekânlarında gösteren yapı, kampüsün ana 
meydanı ile kurduğu diyagonal bağlantıyı cephe 
karakterinde ve iç mekânda farklı kot ve işlevler 
arasında da yakalamayı amaçlayacak şekilde 
tasarlandı. Bütünüyle yaratıcı bir ifade alanı 
olarak ele alınan bina, açık loftlar şeklinde 
tasarlanan stüdyo ve ortak çalışma alanları, 
öğrenciler arasındaki görsel teması en üst 
düzeyde tutarak tamamen şeffaf bir çağdaş 
öğrenme ortamı sunuyor. AB4 peyzaj-bina-insan 
üçgeninde yeni etkileşimlere de olanak tanıyor.

Bina tasarımının geneline hâkim olan diyagonal 
form, çıkışını yerleşkenin ana meydanı ile fakülte 
yapısının kurduğu diyagonal bağlantıdan alıyor. 
Bu üçgen forma sahip geometri, başta cephe 
olmak üzere, plan organizasyonu ile farklı kot 

ve işlevler arasındaki ilişki gibi bütün iç mekân 
öğelerinde de kendini gösteriyor. Özellikle batı 
cephesinin tasarımı bu karakterin sürekliliğini 
sağlarken, stüdyo alanlarının kontrollü ışık 
alma ihtiyacına da cevap veriyor. Cephesinin 
doğal görünümlü ve dokulu malzeme ile 
zenginleştirildiği yapı, orman manzarasıyla da 
uyumlu bir ilişki sergiliyor.

AB4 binamızın aldığı ve aday olduğu 
ödüller
AB4 binamız Zavod Big Organizasyonu’nun 
düzenlediği “BigSEE Mimarlık Ödülü 2021” 
Mimarlık kategorisinde ödüle layık görülen 
proje olurken, Amerikan Mimarlar Derneği’nin 
düzenlediği “2020 SARA-NY Tasarım Ödülleri” 
tarafından da Tasarım Onur Ödülü aldı.     
arkitera.com’da 2020 yılında en çok görüntülenen 
projeler arasında yer aldı. Ayrıca “Archdaily 2021 
Yılın Binası Ödülleri” Eğitim Yapıları kategorisinde 
halen adaydır, oylama devam etmektedir.

Öğrencilerimiz için eğitici bir yapı
Tasarım eğitimini burada almakta olan öğrenciler 
için gerek kavramsal dili gerekse sunduğu fiziksel 
olanakları ile eğitici bir yapı olan AB4’te, insan-
yapı-peyzaj etkileşiminin gözlenip denenebileceği 
bir tasarım oluşturularak mimarlığın temel 
ilkelerine hâkim bireyler yetiştirilmesi 
hedefleniyor. Tasarımın şeffaflığı ve yapı 
katmanlarının okunabilmesi eğitim yapılarında 
alışılagelmişin dışında bir deneyim sunarken, 
kullanıcılarını çağdaş mimari tekniklerle 
tanıştırıyor.

Kampüsten

22.638 m2 kullanım alanı
1.400 kişi Kapasiteli öğrenci stüdyoları

23 derslik
15 araştırma laboratuvarı

25 mühendislik laboratuvarı

Kampüsümüzün en yeni binası AB4 hizmete girdi

* Binamızın fotoğrafları Endüstri Mühendisliği Bölümü  
   öğrencimiz Umurcan Vural tarafından çekilmiştir. 
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İlk yapılan kampüs binalarımızdan Yurt 2, geçtiğimiz yaz 
döneminde yenilendi. Yenileme kapsamında, Yurt 2’nin tüm oda 
tipleri, ortak alanları ve mobilyaları değişirken, Yurt 1-2-3’ün de 

tüm cepheleri ve ortak peyzaj alanları yeniden tasarlandı.

Mimari tasarımı Erginoğlu Çalışlar Mimarlık Ofisi tarafından 
yürütülen proje kapsamında, öncelikle öğrencilerimiz tarafından 
tercih edilmeyen banyosuz oda tipi iptal edildi; tek kişilik, üç kişilik 
ve üç kişilik bölmeli odaların yanı sıra banyolu yeni oda tipleri 
oluşturuldu.

Yurt ortak alanı genişletilerek, serbest çalışma alanları, sessiz çalışma 
alanları, mimarlık stüdyosu, forum ve oyun alanları tasarlandı. Yine 
öğrenci talepleri doğrultusunda, tüm katlara ortak mutfaklar ve bazı 
katlara dinlenme alanları eklendi. Çamaşırhane alanları genişletilip 
iyileştirildi.

Yurt 1-2-3 cephe çalışmaları kapsamında ise, bina cepheleri, kampüs 
geneli ile uyumlu olacak şekilde yeniden ele alındı. Yurt 1 ve Yurt 2 
arasında da öğrencilerimizin keyif ile vakit geçirebilecekleri ortak 
peyzaj alanları yaratıldı.

Yurt 2 binamızın iç ve dış tasarımı tümüyle değişti, 
Yurt 1 ve Yurt 3 binalarının dış cepheleri yenilendi

Rektörlüğe bağlı yeni etkinlik platformu 
ÖzÜ Joy, Mezuniyet, Homecoming, 
Oryantasyon gibi kapsamlı organizasyonlar 

ve bunların yanı sıra fark yaratmayı amaçlayan 
çeşitli yeni etkinlikler ile tüm ÖzÜ paydaşlarına 
yönelik kültür-sanat-eğlence faaliyetlerini 
tek bir çatı altında birleştirerek koordineli ve 
bütünsel bir şekilde gerçekleştirmeyi hedefliyor. 

ÖzÜ Joy, geçmiş senelerdeki tecrübeleri, 
gözlemleri ve tüm ÖzÜ paydaşlarından aldıkları 
geri bildirimler sonucunda, öğrencilerimiz 
Mert Tolgahan Koca ve Serine Sabancıoğlu’nun 
girişimiyle kuruldu. Bu proje kulüplerle, 
departmanlarla, topluluklarla ve tüm 
üniversite paydaşlarıyla beraber çalışarak ortak 
projeler üretmek için bir girişim fikri olarak 
ortaya çıktı. Chill@Ozu, Homecoming gibi 
etkinliklerin düzenlenmesinde katkıda bulunan 
öğrencilerimiz, bu organizasyonlardan da ilham 
alarak ÖzÜ Joy için yola çıktılar. Rektörümüz 
Prof. Dr. Esra Gençtürk ile görüşmelerinin 

sonucunda üniversitemizde yeni gelenekler 
oluşturmayı, kültür ve sanat konusunda tüm 
ÖzÜ paydaşlarına en güncel ve yeni akımları 
ulaştırmayı hedefleyen bir platform kurulmasına 
karar verildi. Çekmeköy Kampüsü’nün ilk 
yıllarında Öğrenci Merkezi binasında yer alan 
ve öğrenciler için buluşma noktası haline gelen 
JOY tabelası da ÖzÜ’nün gelenekselleşmesi 

amaçlanan etkinliklerini temsil etmek için 
yeniden gün yüzüne çıkarılarak ÖzÜ Joy’un 
simgesi haline geldi. Bu seneki Welcome 
Back haftamızda bizlere merhaba diyen ve 
ÖzÜ mensuplarının etkinlikler konusundaki 
görüşlerini toplamakla yola çıkan ÖzÜ Joy, 
yıl içinde farklı konseptleri bizlere sunmayı 
planlıyor. 

Bu senenin yeniliği: 
ÖzÜ JOY

Kampüsten
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Spor Başarılarımız
Satranç Takımımız Avrupa Üçüncüsü

Sinem Çağla Gündoğan - Sosyal Bilimler Fakültesi Psikoloji 1. Sınıf
Melis Temel - Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği 2. Sınıf

Makine Mühendisliği Öğrencimiz Ataberk Eren
Satranç Türkiye Kupası Şampiyonu

Yelken Takımımız Üniversiteler Arası 
Yelken Sportboard Yarışı’nda Türkiye Üçüncüsü

Erkek Basketbol Takımımız Üniversiteler Arası 
Basketbol 1. Lig Maçları Grup Birincisi

Kadın Basketbol Takımımız Üniversiteler Arası 
Basketbol 1. Lig Maçları Grup Birincisi

Uluslararası İlişkiler Öğrencimiz Kerim Özay 
Paralimpik Masa Tenisi Türkiye İkincisi

Plaj Hentbolu Takımımız Avrupa Şampiyonasına katıldı.
Salon Hentbol Takımımız Üniversiteler Arası 

Hentbol 1. Lig İstanbul Grup Birincisi

2019 Güz Dönemi'nde Aramıza Katılan Millî Sporcularımız
Ad Soyad Branş Fakülte Lisans Programı
Tutya YILMAZ Jimnastik Mimarlık ve Tasarım F. İletişim Tasarımı - 1. Sınıf

Emir ŞİMŞEK Yüzme İşletme F. Uluslararası İşl. ve Tic. - Hazırlık

Bedirhan TAMER Yüzme Uygulamalı Bilimler Y. Otel Yöneticiliği - Hazırlık

Kayra SEZGİN Karate İşletme F. Yönetim Bilişim Sist. - Hazırlık

Derin Bora ÖZER Hentbol Mühendislik F. Makine Mühendisliği - Hazırlık

Derin ÖNER Yelken İşletme F. Uluslararası İşl. ve Tic. - Hazırlık

Sena YAZICI Yüzme Sosyal Bilimler F. Psikoloji - Hazırlık

Demirhan DEMİR Yüzme Sosyal Bilimler F. Uluslararası İlişkiler - Hazırlık

Mirza TAŞ Kayak-Snowboard Mimarlık ve Tasarım F. Mimarlık - Hazırlık

Ataberk EREN Satranç Mühendislik F. Makina Mühendisliği - Hazırlık


